

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Демонтажні роботи

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2709,701 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

11,20862 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1505,196 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0.9725	<u>47484,67</u> 25361,08	<u>22123,59</u> 8421,94	46179	24664	<u>21515</u> 8190	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>198,29</u> 57,39
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	1.945	<u>6588,69</u> 2138,27	<u>4450,42</u> 1085,54	12815	4159	<u>8656</u> 2111	<u>18,3700</u> 6,1131	<u>35,73</u> 11,89
3	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі (без збереження матеріалу)	100 м	6.04	<u>5335,90</u> 5335,90	<u>-</u> -	32229	32229	<u>-</u> -	<u>42,9000</u> -	<u>259,12</u> -
4	КБ27-64-2 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування бетонних плитних тротуарів (без збереження матеріалу)	100 м2	16.7	<u>4737,29</u> 4319,76	<u>417,53</u> 26,97	79113	72140	<u>6973</u> 450	<u>35,3760</u> 0,1962	<u>590,78</u> 3,28
5	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневопопцаних	100 м3	1.67	<u>6588,69</u> 2138,27	<u>4450,42</u> 1085,54	11003	3571	<u>7432</u> 1813	<u>18,3700</u> 6,1131	<u>30,68</u> 10,21
6	КР18-1-2	Розбирання існуючого покриття тротуарів із ФЕМ плити (без збереження матеріалу)	100м3	0.24	<u>25767,68</u> 24790,87	<u>976,81</u> 400,92	6184	5950	<u>234</u> 96	<u>212,9800</u> 2,5461	<u>51,12</u> 0,61
7	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневопопцаних	100 м3	0.4	<u>6588,69</u> 2138,27	<u>4450,42</u> 1085,54	2635	855	<u>1780</u> 434	<u>18,3700</u> 6,1131	<u>7,35</u> 2,45
8	КБ11-33-7 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з гранітних плит (без збереження матеріалу)	100м2	2.68	<u>50259,12</u> 50107,99	<u>151,13</u> 48,14	134694	134289	<u>405</u> 129	<u>382,0080</u> 0,3336	<u>1023,78</u> 0,89
9	КБ1-17-13	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0, 5-0,63] м3, група ґрунтів 1	1000м3	2.25	<u>44219,48</u> 2097,53	<u>42082,91</u> 13480,21	99494	4719	<u>94687</u> 30330	<u>18,0200</u> 75,0057	<u>40,55</u> 168,76
10	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	3375	<u>178,32</u> -	<u>178,32</u> 35,75	601830	-	<u>601830</u> 120656	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 756,00

11	КБ46-34-2	Розбирання монолітних бетонних лав	1 м3	57.2	<u>5491.80</u> 2891,95	<u>2599.85</u> 1044,27	314131	165420	<u>148711</u> 59732	<u>21,7800</u> 7,4415	<u>1245.82</u> 425,65
12	КБ9-29-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж поручнів	1m	0.58	<u>5167.49</u> 4562,92	<u>597.57</u> 27,70	2997	2646	<u>347</u> 16	<u>32,3680</u> 0,1924	<u>18.77</u> 0,11
13	КБ46-34-2	Розбирання бетонних урн (без збереження матеріалу)	1 м3	2.7	<u>5491.80</u> 2891,95	<u>2599.85</u> 1044,27	14828	7808	<u>7020</u> 2820	<u>21,7800</u> 7,4415	<u>58.81</u> 20,09
14	КБ7-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих урн (із збереження матеріалу)	1m	0.06	<u>5983.40</u> 4877,86	<u>1105.54</u> 51,25	359	293	<u>66</u> 3	<u>31,8710</u> 0,3559	<u>1.91</u> 0,02
15	КБ7-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих лав (без збереження матеріалу)	1m	0.1	<u>5983.40</u> 4877,86	<u>1105.54</u> 51,25	598	488	<u>110</u> 5	<u>31,8710</u> 0,3559	<u>3.19</u> 0,04
16	КР18-115-1	Корчування кущів самшиту	шт	8	<u>257.24</u> 257,24	<u>-</u> -	2058	2058	<u>-</u> -	<u>2,2100</u> -	<u>17.68</u> -
17	КБ9-30-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі (без збереження матеріалу)	1m	0.3	<u>5967.07</u> 5538,25	<u>428.82</u> 19,88	1790	1661	<u>129</u> 6	<u>40,2080</u> 0,1380	<u>12.06</u> 0,04
18	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	1.04	<u>9420.86</u> -	<u>-</u> -	9798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ23-24-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення люка	1 шт	15	<u>200.50</u> 190,28	<u>10.22</u> 9,31	3008	2854	<u>154</u> 140	<u>1,4700</u> 0,0728	<u>22.05</u> 1,09
Разом прямі витрати по розділу 1							1365945	465804	<u>900049</u> 226931		<u>3617.69</u> 1458,52
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1365945 92 692735 136588 - - 1502533				
Вартість зворотних матеріалів, грн.							9798				
Всього по розділу 1							1502533				
Розділ 2. Демонтаж існуючих залізобетонних елементів											
20	КБ6-13-4 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	1.884	<u>79891.16</u> 76931,67	<u>2874.64</u> 216,05	150515	144939	<u>5416</u> 407	<u>579,3920</u> 1,5641	<u>1091.57</u> 2,95
21	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	1 м3	94.4	<u>2041.00</u> 1554,85	<u>486.15</u> 195,27	192670	146778	<u>45892</u> 18433	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>1105.42</u> 131,36
22	КБ29-206-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Укладання збірних залізобетонних фундаментних блоків стін	100м3	1.578	<u>17458.10</u> 17458,10	<u>-</u> -	27549	27549	<u>-</u> -	<u>120,9680</u> -	<u>190.89</u> -
23	КР13-15-2	Розбирання облицювання стін з гранітних плит	100м2	4.255	<u>82034.13</u> 78257,53	<u>3776.60</u> 1501,23	349055	332986	<u>16069</u> 6388	<u>612,2000</u> 10,6490	<u>2604.91</u> 45,31
24	КБ6-1-19 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.063	<u>64560.72</u> 46969,89	<u>17590.83</u> 6945,91	4067	2959	<u>1108</u> 438	<u>337,0400</u> 43,0671	<u>21.23</u> 2,71

		Разом прями витрати по розділу 2					723856	655211	68485 25666		5014,02 182,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					723856 160 680877 72387 - - 796243				

		Всього по розділу 2					796243				
		Розділ 3. Демонтажні роботи (вентиляційний короб)									
25	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	1.3284	14777,30 5879,16	- -	19630	7810	- -	45.4200 -	60.34 -
26	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	1.3284	4382,46 4382,46	- -	5822	5822	- -	37,6500 -	50.01 -
27	КБ15-20-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Зовнішнє облицювання по бетонній поверхні стін плитками фасадними керамічними кольоровими [типу "кабанчик"] на цементному розчині	100м2	0.655	46747,91 46747,91	- -	30620	30620	- -	331.6160 -	217.21 -
28	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	12.48125	2493,35 196,72	2296,63 720,02	31120	2455	28665 8987	1,6900 4,0635	21,09 50,72
29	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	138.6806	189,73 189,73	- -	26312	26312	- -	1,6300 -	226,05 -
30	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	1386.8056	187,53 -	187,53 35,75	260068	-	260068 49578	- 0,2240	- 310,64
		Разом прями витрати по розділу 3					373572	73019	288733 58565		574,70 361,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					373572 11820 131584 37353 - - 410925				

		Всього по розділу 3					410925				
		Разом прями витрати по кошторису					2463373	1194034	1257267 311162		9206,41 2002,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2463373				

		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	12072				
		всього заробітна плата, грн.	1505196				
		Загальновиробничі витрати, грн.	246328				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	-				
		Всього будівельні роботи, грн.	2709701				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.	9798				

		Всього по кошторису	2709701				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	11208.62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	1505196				

Склав _____ Юлія ПУШКАРЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський),
Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Озеленення

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп.
Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1878,669 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,4443 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

554,059 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
1	КБ47-6-10	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10 ям	81.7	<u>7278.49</u> 2667.89	— -	594653	217967	— -	<u>22.9200</u> -	<u>1872.56</u> -
2	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	81.7	<u>1749.06</u> 1363.18	<u>385.88</u> 79.28	142898	111372	<u>31526</u> 6477	<u>9.6700</u> 0,5330	<u>790.04</u> 43,55
3 & C1429-1-119		Кизил звичайний Голден Глорі Cornus mas Golden glory	шт	15	<u>289.35</u> -	— -	4340	-	— -	— -	— -
4 & C1429-1-120		Скумпія шкіряна Лілла Cotinus coggygria Lilla	шт	29	<u>371.97</u> -	— -	10787	-	— -	— -	— -
5 & C1429-1-121		Бруслина крилата Euonymus alatus	шт	5	<u>289.35</u> -	— -	1447	-	— -	— -	— -
6 & C1429-1-116		Бруслина європейська Euonymus europaeus	шт	13	<u>498.29</u> -	— -	6478	-	— -	— -	— -
7 & C1429-1-115		Спірея японська Голдфлейм Spiraea japonica Goldflame	шт	57	<u>266.95</u> -	— -	15216	-	— -	— -	— -
8 & C1429-1-113		Пухироплідник калинолистий Лютеус Physocarpus opulifolius Luteus	шт	16	<u>138.89</u> -	— -	2222	-	— -	— -	— -
9 & C1429-1-112		Калина звичайна Розеум Viburnum opulus Roseum	шт	6	<u>118.24</u> -	— -	709	-	— -	— -	— -
10 & C1429-1-111		Дейція витончена Deutzia gracilis	шт	7	<u>176.07</u> -	— -	1232	-	— -	— -	— -
11 & C1429-1-110		Чубушник Лемуана Philadelphus lemoinei	шт	12	<u>138.89</u> -	— -	1667	-	— -	— -	— -

12	& C1429-1-109	Дерен пагоносний Флавірамеа Cornus sericea Flaviramea	шт	128	<u>159.55</u>	-	20422	-	-	-	-
13	& C1429-1-108	Бирючина звичайна Атровіренс Ligustrum vulgare Atrovirens	шт	106	<u>126.50</u>	-	13409	-	-	-	-
14	& C1429-1-107	Кизильник блискучий Cotoneaster lucidus	шт	423	<u>151.29</u>	-	63996	-	-	-	-
15	КБ47-29-1	Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2	100м2	8.2	<u>27900.07</u> <u>26614.95</u>	-	228781	218243	-	<u>211.9700</u>	<u>1738.15</u>
16	& C1429-1-106	Шавлія дібровна Salvia nemorosa	шт	1281	<u>76.93</u>	-	98547	-	-	-	-
17	& C1429-1-105	Котовник Фассена Nepeta faassenii	шт	634	<u>72.10</u>	-	45711	-	-	-	-
18	& C1429-1-104	Пеннісетум лисохвостий Pennisetum alopecuroides	шт	1189	<u>85.19</u>	-	101291	-	-	-	-
19	& C1429-1-103	Куничник гостроквітковий Карл Форстер Calamagrostis acutiflora Karl Foerster	шт	1435	<u>109.98</u>	-	157821	-	-	-	-
20	& C1429-1-102	Війник діамантовий Calamagrostis brachytricha	шт	557	<u>72.80</u>	-	40550	-	-	-	-
21	& C1429-1-101	Міскантус китайський Грацієлла Miscanthus sinensis Graziella	шт	605	<u>73.30</u>	-	44347	-	-	-	-
22	& C1429-1-100	Просо прутоподібне Panicum virgatum	шт	866	<u>76.93</u>	-	66621	-	-	-	-
23	& C1429-1-99	Бородач Жерарді Andropogon Gerardii	шт	790	<u>56.63</u>	-	44738	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							1707883	547582	<u>31526</u> 6477		<u>4400.75</u> 43,55
Разом будівельні роботи, грн.							1707883				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1128775				
всього заробітна плата, грн.							554059				
Загальновиробничі витрати, грн.							170786				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1878669				

Всього по кошторису							1878669				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							4444.30				
Кошторисна заробітна плата, грн.							554059				

Склав _____ Юлія ПУШКАРЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Улаштування покриттів та елементів благоустрою

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість18321,616 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість11,74556 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1573,525 тис. грн.
Середній розряд робіт3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ТИП 1									
1	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	13.98	<u>4161.85</u> 2346,96	<u>1814.89</u> 721,43	58183	32811	<u>25372</u> 10086	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>256,67</u> 71,54
2	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	4.66	<u>35061.38</u> 5160,96	<u>3851.06</u> 1063,44	163386	24050	<u>17946</u> 4956	<u>43,4900</u> 5,7072	<u>202,66</u> 26,60
3	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	1000м2	4.66	<u>305415.13</u> 3983,89	<u>20804.04</u> 5435,89	1423235	18565	<u>96947</u> 25331	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>149,26</u> 143,47
4	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 20 см)	1000м2	4.66	<u>95549.18</u> -	<u>2006.78</u> 434,69	445259	-	<u>9352</u> 2026	<u>—</u> 2,7040	<u>—</u> 12,60
5	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	46.6	<u>276.86</u> 276,86	<u>—</u> -	12902	12902	<u>—</u> -	<u>2,0600</u> -	<u>96,00</u> -
6	С111-873-8	Сітка стальна Вр1 d=3мм, 100*100	м2	5126	<u>53.06</u> -	<u>—</u> -	271986	-	<u>—</u> -	<u>—</u> -	<u>—</u> -
7	КБ27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладацьником	1000 м2	4.66	<u>1036306.9</u> 8533,00	<u>36899.24</u> 9235,01	4829190	39764	<u>171950</u> 43035	<u>67,3800</u> 57,3479	<u>313,99</u> 267,24
8	КБ27-30-5 к=36	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладацьником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норм 27-30-1 - 27-30-4 (до 8 см)	1000 м2	-4.66	<u>1377129.4</u> 7 -	<u>5149.09</u> 1727,91	-6417423	-	<u>-23995</u> -8052	<u>—</u> 10,9728	<u>—</u> -51,13

9	C111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова 100г/м2	м2	4818.44	<u>6.81</u> -	-	32814	-	-	-	-
10	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів (плитка гранітна "Покостовка")	1000 м2	4.66	<u>301691.18</u> 93491,05	<u>9272.14</u> 1806,86	1405881	435668	<u>43208</u> 8420	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>3126.21</u> 57,69
11	C1426-11789 варіант 6	Плитка гранітна "Покостовка"	м2	4706.6	<u>1393.91</u> -	-	6560577	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							8785990	563760	<u>340780</u> 85802		<u>4144.79</u> 528,01
Разом будівельні роботи, грн.							8785990				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7881450				
всього заробітна плата, грн.							649562				
Загальновиробничі витрати, грн.							878610				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							9664600				

Всього по розділу 1							9664600				
Розділ 2. ТИП 2											
12	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.816	<u>4161.85</u> 2346,96	<u>1814.89</u> 721,43	3396	1915	<u>1481</u> 589	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>14.98</u> 4,18
13	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0.272	<u>35061.38</u> 5160,96	<u>3851.06</u> 1063,44	9537	1404	<u>1047</u> 289	<u>43.4900</u> 5,7072	<u>11.83</u> 1,55
14	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	1000м2	0.272	<u>305415.13</u> 3983,89	<u>20804.04</u> 5435,89	83073	1084	<u>5659</u> 1479	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>8.71</u> 8,37
15	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 20 см)	1000м2	0.272	<u>95549.18</u> -	<u>2006.78</u> 434,69	25989	-	<u>546</u> 118	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 0,74
16	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	2.72	<u>276.86</u> 276,86	<u>-</u> -	753	753	<u>-</u> -	<u>2.0600</u> -	<u>5.60</u> -
17	& C111-873-8	Сітка стальна Вр1 d=3мм, 100*100	м2	299.2	<u>53.06</u> -	<u>-</u> -	15876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладацьником за ширини укладання 6 м	1000 м2	0.272	<u>1036306.9</u> 6 8533,00	<u>36899.24</u> 9235,01	281875	2321	<u>10037</u> 2512	<u>67.3800</u> 57,3479	<u>18.33</u> 15,60
19	КБ27-30-5 к=36	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладацьником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати з норм 27-30-1 - 27-30-4 (до 8 см)	1000 м2	-0.272	<u>1377129.4</u> 7 -	<u>5149.09</u> 1727,91	-374579	-	<u>-1401</u> -470	<u>-</u> 10,9728	<u>-</u> -2,98

27	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1.8	<u>4161.85</u> 2346,96	<u>1814.89</u> 721,43	7491	4225	<u>3266</u> 1299	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>33.05</u> 9,21
28	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	1.2	<u>90789.72</u> 1838,34	<u>9187.08</u> 1764,38	108948	2206	<u>11024</u> 2117	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>17.74</u> 11,24
29	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0.6	<u>35061.38</u> 5160,96	<u>3851.06</u> 1063,44	21037	3097	<u>2311</u> 638	<u>43,4900</u> 5,7072	<u>26.09</u> 3,42
30	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	1.08	<u>213322.92</u> 2327,90	<u>9533.62</u> 2521,28	230389	2514	<u>10296</u> 2723	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>20.39</u> 15,27
31	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0.6	<u>298471.77</u> 3518,71	<u>14325.86</u> 3764,84	179083	2111	<u>8596</u> 2259	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>16.97</u> 12,80
32	КБ27-13-4 к=7	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 8 см)	1000м2	-0.6	<u>133768.85</u> -	<u>2809.49</u> 608,57	-80261	-	<u>-1686</u> -365	<u>-</u> 3,7856	<u>-</u> -2,27
33	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0.6	<u>351184.85</u> 3983,89	<u>20223.64</u> 5225,13	210711	2390	<u>12134</u> 3135	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>19.22</u> 17,74
34	КБ27-13-4 к=13	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 2 см)	1000м2	-0.6	<u>267761.18</u> -	<u>5217.63</u> 1130,20	-160657	-	<u>-3131</u> -678	<u>-</u> 7,0304	<u>-</u> -4,22
35	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів (ЕКО-ФЕМ)	1000 м2	0.6	<u>301691.18</u> 93491,05	<u>9272.14</u> 1806,86	181015	56095	<u>5563</u> 1084	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>402.52</u> 7,43
36	C1426-11789 варіант 8	ЕКО-ФЕМ б=8см	м2	606	<u>485.24</u> -	<u>-</u> -	294055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ1-166-1	Засипання вручну пазах ЕКО-ФЕМ	100м3	0.24	<u>16863.94</u> 16863,94	<u>-</u> -	4047	4047	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>36.11</u> -
38	C1429-110 варіант 1	Грунтова суміш	м3	24	<u>793.43</u> -	<u>-</u> -	19042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							1014900	76685	<u>48373</u> 12212		<u>572.09</u> 70,62
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1014900 889842 88897 101487 - - 1116387				

Всього по розділу 4							1116387				
Розділ 5. ТИП 5											
39	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3.39	<u>4161.85</u> 2346,96	<u>1814.89</u> 721,43	14109	7956	<u>6153</u> 2446	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>62.24</u> 17,35
40	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	2.26	<u>90789.72</u> 1838,34	<u>9187.08</u> 1764,38	205185	4155	<u>20763</u> 3987	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>33.40</u> 21,17

41	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1.13	<u>35061,38</u> 5160,96	<u>3851,06</u> 1063,44	39619	5832	<u>4352</u> 1202	<u>43,4900</u> 5,7072	<u>49,14</u> 6,45
42	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	1000м2	1.13	<u>305415,13</u> 3983,89	<u>20804,04</u> 5435,89	345119	4502	<u>23509</u> 6143	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>36,19</u> 34,79
43	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 10 см)	1000м2	-1.13	<u>95549,18</u> -	<u>2006,78</u> 434,69	-107971	-	<u>-2268</u> -491	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -3,06
44	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	11.3	<u>276,86</u> 276,86	<u>-</u> -	3129	3129	<u>-</u> -	<u>2,0600</u> -	<u>23,28</u> -
45	& C111-873-8	Сітка стальна Вр1 d=3мм, 100*100	м2	1243	<u>53,06</u> -	<u>-</u> -	65954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником	1000 м2	1.13	<u>1036306,9</u> 8533,00	<u>36899,24</u> 9235,01	1171027	9642	<u>41696</u> 10436	<u>67,3800</u> 57,3479	<u>76,14</u> 64,80
47	КБ27-30-5 к=32	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 - 27-30-4 (до 10 см)	1000 м2	-1.13	<u>1224115,0</u> 8 -	<u>4576,97</u> 1535,92	-1383250	-	<u>-5172</u> -1736	<u>-</u> 9,7536	<u>-</u> -11,02
48	C111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова 100г/м2	м2	1168.42	<u>6,81</u> -	<u>-</u> -	7957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	ЗБ1-1-1	Ґрунтування поверхонь основи	100 м2	11.3	<u>4386,57</u> 869,57	<u>93,04</u> 11,18	49568	9826	<u>1051</u> 126	<u>6,4700</u> 0,0784	<u>73,11</u> 0,89
50	ЗБ1-2-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту механізованим способом, товщина шару 10 мм	100 м2	11.3	<u>69014,16</u> 1840,95	<u>618,74</u> 508,27	779860	20803	<u>6992</u> 5743	<u>13,2100</u> 3,0828	<u>149,27</u> 34,84
51	ЗБ1-2-2 к=20	Улаштування шару покриття з гумового грануляту механізованим способом, товщина шару 10 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати до 30 мм	100 м2	11.3	<u>136968,24</u> 2731,46	<u>1127,84</u> 922,64	1547741	30865	<u>12745</u> 10426	<u>19,6000</u> 5,6000	<u>221,48</u> 63,28
		Разом прямі витрати по розділу 5					2738047	96710	<u>109821</u> 38282		<u>724,25</u> 229,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2738047 2531516 134992 273809 - - 3011856				

		Всього по розділу 5					3011856				
Розділ 6. ТИП 6											
52	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.726	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	3022	1704	<u>1318</u> 524	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>13,33</u> 3,72

53	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0.484	<u>90789.72</u> 1838,34	<u>9187.08</u> 1764,38	43942	890	<u>4447</u> 854	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>7,15</u> 4,53
54	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0.242	<u>35061.38</u> 5160,96	<u>3851.06</u> 1063,44	8485	1249	<u>932</u> 257	<u>43,4900</u> 5,7072	<u>10,52</u> 1,38
55	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	1000м2	0.242	<u>305415.13</u> 3983,89	<u>20804.04</u> 5435,89	73910	964	<u>5035</u> 1315	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>7,75</u> 7,45
56	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 10 см)	1000м2	-0.242	<u>95549.18</u> -	<u>2006.78</u> 434,69	-23123	-	<u>-486</u> -105	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -0,65
57	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0.242	<u>35061.38</u> 5160,96	<u>3851.06</u> 1063,44	8485	1249	<u>932</u> 257	<u>43,4900</u> 5,7072	<u>10,52</u> 1,38
58	КБ6-45-1	Приготування полімерно-гранітного розчину	100 м3	0.0484	<u>45572.21</u> 35142,32	<u>10429.89</u> 5805,71	2206	1701	<u>505</u> 281	<u>301,9100</u> 45,4170	<u>14,61</u> 2,20
59	С111-196 варіант 1	Кам'яний килим Creto (каміння + клей) 40кг/м2	кг	9680	<u>73.00</u> -	<u>-</u> -	706640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ13-36-3	Улаштування гранітного відсіву з полімером 30 мм	1 м2	242	<u>129.20</u> 129,13	<u>-</u> -	31266	31249	<u>-</u> -	<u>0,8200</u> -	<u>198,44</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							854833	39006	<u>12683</u> 3383		<u>262,32</u> 20,01
Разом будівельні роботи, грн.							854833				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							803144				
всього заробітна плата, грн.							42389				
Загальновиробничі витрати, грн.							85483				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							940316				

Всього по розділу 6							940316				
Розділ 7. Елементи благоустрою											
61	КБ27-66-4	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	100 м	7.74	<u>29722.91</u> 10386,19	<u>750.97</u> 269,89	230055	80389	<u>5813</u> 2089	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>628,88</u> 11,26
62	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	774	<u>184.95</u> -	<u>-</u> -	143151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ27-66-4	Установлення бортових каменів бетонних на бетонну основу	100 м	6.08	<u>29722.91</u> 10386,19	<u>750.97</u> 269,89	180715	63148	<u>4566</u> 1641	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>494,00</u> 8,85
64	С1416-8684 варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	шт	608	<u>273.43</u> -	<u>-</u> -	166245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ9-40-1	Встановлення оцинкованого бордюру	100м	7.05	<u>2854.09</u> 2854,09	<u>-</u> -	20121	20121	<u>-</u> -	<u>20,4800</u> -	<u>144,38</u> -
66	С1416-8684 варіант 4	Бордюр сталевий оцинкований L-тип Н100	шт	705	<u>597.67</u> -	<u>-</u> -	421357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ27-66-4	Установлення гумових поребриків	100 м	2.56	<u>29722.91</u> 10386,19	<u>750.97</u> 269,89	76091	26589	<u>1922</u> 691	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>208,00</u> 3,72

68	& C111-1721-111Б варіант 3	Гумовий бордюр тротуарний 500x210x60 мм	м	256	<u>632,42</u>	—	161900	-	—	—	—
69	КБ27-64-2	Улаштування покриття з плиток тактильних	100 м2	0.2439	<u>6492,07</u> 5399,70	<u>1056,11</u> 225,70	1583	1317	<u>258</u> 55	<u>44,2200</u> 1,2802	<u>10,79</u> 0,31
70	& C111-1756-6	Плитка тактильна "Конус" ФЕМ 300x300x60 жовта	шт	271	<u>159,32</u>	—	43176	-	—	—	—
Разом прямі витрати по розділу 7							1444394	191564	<u>12559</u> 4476		<u>1486,05</u> 24,14
Разом будівельні роботи, грн.							1444394				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1240271				
всього заробітна плата, грн.							196040				
Загальновиробничі витрати, грн.							144443				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1588837				

Всього по розділу 7							1588837				
Розділ 8. Опорядження вентиляційних шахт											
71	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою СТ17	100м2	1.9834	<u>1053,47</u> 1053,47	—	2089	2089	—	<u>6,6900</u> -	<u>13,27</u> -
72	C111-233-1 варіант 1	Ґрунтовка СТ17	кг	39.67	<u>48,58</u>	—	1927	-	—	—	—
73	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	1.9834	<u>15725,33</u> 15494,78	<u>230,55</u> 191,20	31190	30732	<u>458</u> 379	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>200,80</u> 3,02
74	C111-2010-3 варіант 4	Штукатурка цементна Ceresit	кг	1190.04	<u>7,21</u>	—	8580	-	—	—	—
75	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою Ceresit CT 225	100м2	1.9834	<u>8885,65</u> 8584,36	—	17624	17026	—	<u>63,0600</u> -	<u>125,07</u> -
76	C111-233-1 варіант 1	Ґрунтовка СТ17	кг	39.67	<u>48,58</u>	—	1927	-	—	—	—
77	C111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	238.01	<u>30,55</u>	—	7271	-	—	—	—
78	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	1.9834	<u>3921,98</u> 3921,98	—	7779	7779	—	<u>29,9000</u> -	<u>59,30</u> -
79	C111-1784-1 варіант 1	Сітка штукатурна	м2	208.26	<u>53,78</u>	—	11200	-	—	—	—
80	ХБ4-12-9	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	100 м2	1.3284	<u>9494,79</u> 9473,80	—	12613	12585	—	<u>61,9000</u> -	<u>82,23</u> -
81	C111-2014-2	Ґрунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	66.42	<u>129,64</u>	—	8611	-	—	—	—
82	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	371.95	<u>88,21</u>	—	32810	-	—	—	—

83	ХБ4-11-3	Улаштування декоративно-мозаїчної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77, зерно 1,4 - 2,0 мм	100 м2	0.655	<u>11730.88</u> 11703,17	— -	7684	7666	— -	<u>72,3400</u>	<u>47,38</u>
						-			-	-	-
84	C111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77	кг	294.75	<u>166,79</u>	— -	49161	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
85	C111-2014-2	Грунтувач фарба силікатна Ceresit CT 15	л	32.75	<u>129,64</u>	— -	4246	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
86	КБ13-17-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-21	100м2	0.0291	<u>1941.09</u>	— -	56	23	— -	<u>4,8100</u>	<u>0,14</u>
					778,16	-			-	-	-
87	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0.0291	<u>1149,36</u>	— -	33	33	— -	<u>7,2400</u>	<u>0,21</u>
					1140,08	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					204801	77933	<u>458</u>		<u>528,40</u>
									379		3,02
		Разом будівельні роботи, грн.					204801				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126410				
		всього заробітна плата, грн.					78312				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20479				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					225280				

		Всього по розділу 8					225280				
		Разом прямі витрати по кошторису					16655999	1418522	<u>563275</u>		<u>10810,09</u>
									155003		935,47
		Разом будівельні роботи, грн.					16655999				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14674202				
		всього заробітна плата, грн.					1573525				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1665617				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					18321616				

		Всього по кошторису					18321616				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11745.56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1573525				

Склав

Юлія ПУШКАРЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Монтаж малих архітектурних форм

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

214,644 тис. грн.
1,14553 тис.люд.год.
156,934 тис. грн.
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ38-1-4	Розділ 1. Парклет тип 1 <i>Монтаж паркету</i>	<i>шт</i>	1	<u>3432.23</u> 2713,48	<u>156.57</u> 7,26	3432	2713	<u>157</u> 7	<u>19.7000</u> 0,0504	<u>19.70</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 1					3432	2713	<u>157</u> 7		<u>19.70</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					3432				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					562				
		всього заробітна плата, грн.					2720				
		Загальновиробничі витрати, грн.					343				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3775				

		Всього по розділу 1					3775				
2	КМ38-1-4	Розділ 2. Парклет тип 2 <i>Монтаж паркету</i>	<i>шт</i>	4	<u>3432.23</u> 2713,48	<u>156.57</u> 7,26	13729	10854	<u>626</u> 29	<u>19.7000</u> 0,0504	<u>78.80</u> 0,20
		Разом прямі витрати по розділу 2					13729	10854	<u>626</u> 29		<u>78.80</u> 0,20
		Разом будівельні роботи, грн.					13729				

		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2249 10883 1373 - - 15102				
		Всього по розділу 2					15102				
3	КМ38-1-4	Розділ 3. Парклет тип 3 <i>Монтаж паркету</i>	<i>шт</i>	8	<u>3432,23</u> 2713,48	<u>156,57</u> 7,26	27458	21708	<u>1253</u> 58	<u>19,7000</u> 0,0504	<u>157,60</u> 0,40
		Разом прямі витрати по розділу 3					27458	21708	<u>1253</u> 58		<u>157,60</u> 0,40
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					27458 4497 21766 2746 - - 30204				
		Всього по розділу 3					30204				
4	КМ38-1-4	Розділ 4. Парклет тип 4 <i>Монтаж паркету</i>	<i>шт</i>	1	<u>3432,23</u> 2713,48	<u>156,57</u> 7,26	3432	2713	<u>157</u> 7	<u>19,7000</u> 0,0504	<u>19,70</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 4					3432	2713	<u>157</u> 7		<u>19,70</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3432 562 2720 343 - - 3775				
		Всього по розділу 4					3775				
5	КМ38-1-4	Розділ 5. Парклет тип 5 <i>Монтаж паркету</i>	<i>шт</i>	2	<u>3432,23</u> 2713,48	<u>156,57</u> 7,26	6864	5427	<u>313</u> 15	<u>19,7000</u> 0,0504	<u>39,40</u> 0,10

		Разом прямі витрати по розділу 5					6864	5427	<u>313</u> 15		<u>39,40</u> 0,10
		Разом будівельні роботи, грн.					6864				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1124				
		всього заробітна плата, грн.					5442				
		Загальновиробничі витрати, грн.					686				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					7550				

		Всього по розділу 5					7550				
6	КМ38-1-4	Розділ 6. Парклет тип 6 Монтаж парклету	шт	2	<u>3432,23</u> 2713,48	<u>156,57</u> 7,26	6864	5427	<u>313</u> 15	<u>19,7000</u> 0,0504	<u>39,40</u> 0,10
		Разом прямі витрати по розділу 6					6864	5427	<u>313</u> 15		<u>39,40</u> 0,10
		Разом будівельні роботи, грн.					6864				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1124				
		всього заробітна плата, грн.					5442				
		Загальновиробничі витрати, грн.					686				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					7550				

		Всього по розділу 6					7550				
7	КБ10-39-1	Розділ 7. Лавка тип 7 Установлення лав	100шт	0.04	<u>13673,98</u> 13673,98	<u>—</u> -	547	547	<u>—</u> -	<u>106,9700</u> -	<u>4,28</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					547	547	<u>—</u> -		<u>4,28</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					547				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					547				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					602				

		Всього по розділу 7					602				

		Всього по розділу 16					48615					
		Розділ 17. Установлення стільців паркових										
17	КБ10-39-1	Установлення стільців	100шт	0.29	<u>13673.98</u>	<u>— -</u>	3965	3965	<u>— -</u>	<u>106.9700</u>	<u>31.02</u>	
					<u>13673.98</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 17					3965	3965	<u>-</u>		<u>31.02</u>	
									<u>-</u>		<u>-</u>	
		Разом будівельні роботи, грн.					3965					
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.					3965					
		Загальновиробничі витрати, грн.					397					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-					
		Всього будівельні роботи, грн.					4362					

		Всього по розділу 17					4362					
		Розділ 18. Шатро										
18	КМ38-1-1	Монтаж шатра	шт	3	<u>3129.20</u>	<u>156.57</u>	9388	7231	<u>470</u>	<u>17.5000</u>	<u>52.50</u>	
					<u>2410.45</u>	<u>7.26</u>			<u>22</u>	<u>0.0504</u>	<u>0.15</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 18					9388	7231	<u>470</u>		<u>52.50</u>	
									<u>22</u>		<u>0.15</u>	
		Разом будівельні роботи, грн.					9388					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1687					
		всього заробітна плата, грн.					7253					
		Загальновиробничі витрати, грн.					939					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-					
		Всього будівельні роботи, грн.					10327					

		Всього по розділу 18					10327					
		Розділ 19. Пергола										
19	КМ38-1-4	Монтаж перголи	шт	3	<u>3432.23</u>	<u>156.57</u>	10297	8140	<u>470</u>	<u>19.7000</u>	<u>59.10</u>	
					<u>2713.48</u>	<u>7.26</u>			<u>22</u>	<u>0.0504</u>	<u>0.15</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 19					10297	8140	<u>470</u>		<u>59.10</u>	
									<u>22</u>		<u>0.15</u>	
		Разом будівельні роботи, грн.					10297					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1687					
		всього заробітна плата, грн.					8162					
		Загальновиробничі витрати, грн.					1030					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-					
		Всього будівельні роботи, грн.					11327					

		Всього по розділу 19					11327				
20	КБ10-39-1	Розділ 20. Вуличний тенісний стіл Установлення столів для тенісу	100шт	0.02	<u>13673.98</u> 13673,98	<u>---</u> -	273	273	<u>---</u> -	<u>106.9700</u> -	<u>2.14</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					273	273	<u>---</u> -		<u>2.14</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					273				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					273				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					300				

		Всього по розділу 20					300				
21	КМ38-1-3	Розділ 21. Канатний ігровий комплект Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>3267.97</u> 2548,19	<u>156.57</u> 7,26	3268	2548	<u>157</u> 7	<u>18.5000</u> 0,0504	<u>18.50</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 21					3268	2548	<u>157</u> 7		<u>18.50</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					3268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					563				
		всього заробітна плата, грн.					2555				
		Загальновиробничі витрати, грн.					327				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3595				

		Всього по розділу 21					3595				
22	КМ38-1-3	Розділ 22. Дерев'яна гойдалка "Гніздо" Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>3267.97</u> 2548,19	<u>156.57</u> 7,26	6536	5096	<u>313</u> 15	<u>18.5000</u> 0,0504	<u>37.00</u> 0,10
		Разом прямі витрати по розділу 22					6536	5096	<u>313</u> 15		<u>37.00</u> 0,10
		Разом будівельні роботи, грн.					6536				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1127				
		всього заробітна плата, грн.					5111				
		Загальновиробничі витрати, грн.					654				

		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Всього будівельні роботи, грн.	7190								

		Всього по розділу 22	7190								
23	КМ38-1-3	Розділ 23. Колоди балансувальні <i>Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<u>3267,97</u> 2548,19	<u>156,57</u> 7,26	3268	2548	<u>157</u> 7	<u>18,5000</u> 0,0504	<u>18,50</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 23					3268	2548	<u>157</u> 7		<u>18,50</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					3268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					563				
		всього заробітна плата, грн.					2555				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					327				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3595				

		Всього по розділу 23					3595				
24	КМ38-1-3	Розділ 24. Гімнастичний комплекс "Лазалка" <i>Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<u>3267,97</u> 2548,19	<u>156,57</u> 7,26	3268	2548	<u>157</u> 7	<u>18,5000</u> 0,0504	<u>18,50</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 24					3268	2548	<u>157</u> 7		<u>18,50</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					3268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					563				
		всього заробітна плата, грн.					2555				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					327				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3595				

		Всього по розділу 24					3595				
25	КБ10-39-1	Розділ 25. Грибок для вишагування <i>Установлення грибків для вишагування</i>	<i>100шт</i>	<i>0.1</i>	<u>13673,98</u> 13673,98	<u>— -</u> -	1367	1367	<u>— -</u> -	<u>106,9700</u> -	<u>10,70</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 25					1367	1367	<u>— -</u> -		<u>10,70</u> -

28	КБ10-39-1	Установлення велопарковок	100шт	0.04	<u>13673.98</u> 13673,98	— - -	547	547	— - -	<u>106.9700</u> -	<u>4.28</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 28					547	547	— - -		<u>4.28</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					547				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					547				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					602				

		Всього по розділу 28					602				
29	КБ10-39-1	Розділ 29. Встановлення столів для ігор в шахи									
		Установлення столів для гри в шахи	100шт	0.02	<u>13673.98</u> 13673,98	— - -	273	273	— - -	<u>106.9700</u> -	<u>2.14</u> -
		(комплект складається з одного столу та двох стільців)									
		Разом прямі витрати по розділу 29					273	273	— - -		<u>2.14</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					273				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					273				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					300				

		Всього по розділу 29					300				
30	КБ10-39-1	Розділ 30. Пристовбурова решітка									
		Установлення пристовбурових решіток	100шт	0.06	<u>13673.98</u> 13673,98	— - -	820	820	— - -	<u>106.9700</u> -	<u>6.42</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 30					820	820	— - -		<u>6.42</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					820				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					902				

		Всього по розділу 30					902				

		Розділ 31. Встановлення урн										
31	КБ10-39-1	Установлення урн паркових	100шт	-	0.43	<u>13673.98</u>	—	5880	5880	-	—	<u>106.9700</u>
						<u>13673.98</u>	-				-	<u>46.00</u>
		Разом прямі витрати по розділу 31						5880	5880		—	<u>46.00</u>
											-	-
		Разом будівельні роботи, грн.						5880				
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.						5880				
		Загальновиробничі витрати, грн.						588				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-				
		Всього будівельні роботи, грн.						6468				

		Всього по розділу 31						6468				
		Разом прямі витрати по кошторису						195129	154167		<u>13057</u>	<u>1129.86</u>
											2767	15,67
		Разом будівельні роботи, грн.						195129				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						27905				
		всього заробітна плата, грн.						156934				
		Загальновиробничі витрати, грн.						19515				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-				
		Всього будівельні роботи, грн.						214644				

		Всього по кошторису						214644				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						1145.53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						156934				

Склав _____ Юлія ПУШКАРЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Улаштування підпірних стін, сходів та парклетів

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5734,103 тис. грн.
5,67265 тис.люд.год.
768,343 тис. грн.
3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Підпірна стіна СТ1											
1	КБ1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	1.3	45979,82 2809,90	43169,92 15801,70	59774	3653	56121 20542	24,1400 96,9391	31,38 126,02
2	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.517	29798,08 29798,08	- -	15406	15406	- -	261,8000 -	135,35 -
3	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	809.6	178,32 -	178,32 35,75	144368	-	144368 28943	- 0,2240	- 181,35
4	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.517	389499,38 18401,98	- -	201371	9514	- -	150,7000 -	77,91 -
5	КБ6-13-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	4.026	564414,90 96164,59	3429,58 217,91	2272334	387159	13807 877	724,2400 1,5937	2915,79 6,42
6	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.4182	30518,17 -	- -	12763	-	- -	- -	- -
7	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	6.4662	32321,22 -	- -	208995	-	- -	- -	- -

8	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0.008	<u>35061.38</u> 5160,96	<u>3851.06</u> 1063,44	280	41	<u>31</u> 9	<u>43.4900</u> 5,7072	<u>0.35</u> 0,05
9	КБ38-5-2	Відсіпання щебневих призм для трубчастого дренажу	100м3	0.03	<u>234232.64</u> 21937,34	— - -	7027	658	— - -	<u>184.8600</u> -	<u>5.55</u> -
10	КБ30-28-1	Встановлення дренажних трубок	1трубка	25	<u>563.11</u> 90,24	— - -	14078	2256	— - -	<u>0.5810</u> -	<u>14.53</u> -
11	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0.8457	<u>9488.48</u> -	<u>9488.48</u> 2820,97	8024	-	<u>8024</u> 2386	— - 17,6730	— - 14,95
12	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	8.457	<u>4161.85</u> 2346,96	<u>1814.89</u> 721,43	35197	19848	<u>15349</u> 6101	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>155.27</u> 43,28
Разом прямі витрати по розділу 1							2979617	438535	<u>237700</u> 58858		<u>3336.13</u> 372,07
Разом будівельні роботи, грн.							2979617				
в тому числі:							2303382				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							497393				
всього заробітна плата, грн.							297960				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							3277577				

Всього по розділу 1							3277577				
Розділ 2. Сходи №1											
13	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.022	<u>29798.08</u> 29798,08	— - -	656	656	— - -	<u>261.8000</u> -	<u>5.76</u> -
14	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.022	<u>4161.85</u> 2346,96	<u>1814.89</u> 721,43	92	52	<u>40</u> 16	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.40</u> 0,11
15	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.019	<u>389499.38</u> 18401,98	— - -	7400	350	— - -	<u>150.7000</u> -	<u>2.86</u> -
16	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.0378	<u>502597.04</u> 58712,37	— - -	18998	2219	— - -	<u>421.3000</u> -	<u>15.93</u> -
17	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.21	<u>32321.22</u> -	— - -	6787	-	— - -	— - -	— - -
Разом прямі витрати по розділу 2							33933	3277	<u>40</u> 16		<u>24.95</u> 0,11
Разом будівельні роботи, грн.							33933				
в тому числі:							30616				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3293				
всього заробітна плата, грн.							3394				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							37327				

		Всього по розділу 2				37327					
		Розділ 3. Сходи №2									
18	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.012	<u>29798,08</u> 29798,08	— -	358	358	— -	<u>261,8000</u> -	<u>3,14</u> -
19	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.012	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	50	28	<u>22</u> 9	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,22</u> 0,06
20	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.012	<u>389499,38</u> 18401,98	— -	4674	221	— -	<u>150,7000</u> -	<u>1,81</u> -
21	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.0235	<u>502597,04</u> 58712,37	— -	11811	1380	— -	<u>421,3000</u> -	<u>9,90</u> -
22	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.1301	<u>32321,22</u> -	— -	4205	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 3					21098	1987	<u>22</u> 9		<u>15,07</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					21098				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19089				
		всього заробітна плата, грн.					1996				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2109				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					23207				

		Всього по розділу 3					23207				
		Розділ 4. Сходи №3									
23	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.0072	<u>29798,08</u> 29798,08	— -	215	215	— -	<u>261,8000</u> -	<u>1,88</u> -
24	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.0072	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	30	17	<u>13</u> 5	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,13</u> 0,04
25	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0072	<u>389499,38</u> 18401,98	— -	2804	132	— -	<u>150,7000</u> -	<u>1,09</u> -
26	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.0135	<u>502597,04</u> 58712,37	— -	6785	793	— -	<u>421,3000</u> -	<u>5,69</u> -
27	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.0764	<u>32321,22</u> -	— -	2469	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 4					12303	1157	<u>13</u> 5		<u>8,79</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					12303				

		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					11133 1162 1230 - - 13533				
		Всього по розділу 4					13533				
		Розділ 5. Сходи №4									
28	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.012	<u>29798,08</u> 29798,08	— - -	358	358	— - -	<u>261,8000</u> -	<u>3,14</u> -
29	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.012	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	50	28	<u>22</u> 9	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,22</u> 0,06
30	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.012	<u>389499,38</u> 18401,98	— - -	4674	221	— - -	<u>150,7000</u> -	<u>1,81</u> -
31	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.0235	<u>502597,04</u> 58712,37	— - -	11811	1380	— - -	<u>421,3000</u> -	<u>9,90</u> -
32	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.1301	<u>32321,22</u> -	— - -	4205	-	— - -	— - -	— - -
		Разом прямі витрати по розділу 5					21098	1987	<u>22</u> 9		<u>15,07</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					21098 19089 1996 2109 - - 23207				
		Всього по розділу 5					23207				
		Розділ 6. Сходи №5									
33	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.012	<u>29798,08</u> 29798,08	— - -	358	358	— - -	<u>261,8000</u> -	<u>3,14</u> -
34	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.012	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	50	28	<u>22</u> 9	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,22</u> 0,06
35	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.012	<u>389499,38</u> 18401,98	— - -	4674	221	— - -	<u>150,7000</u> -	<u>1,81</u> -
36	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.0235	<u>502597,04</u> 58712,37	— - -	11811	1380	— - -	<u>421,3000</u> -	<u>9,90</u> -

44	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.0528	<u>29798,08</u> 29798,08	— - -	1573	1573	— - -	<u>261,8000</u> -	<u>13,82</u> -
45	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.0528	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	220	124	<u>96</u> 38	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,97</u> 0,27
46	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0528	<u>389499,38</u> 18401,98	— - -	20566	972	— - -	<u>150,7000</u> -	<u>7,96</u> -
47	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.2288	<u>502597,04</u> 58712,37	— - -	114994	13433	— - -	<u>421,3000</u> -	<u>96,39</u> -
48	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.04	<u>30518,17</u> -	— - -	1221	-	— - -	— - -	— - -
49	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.7287	<u>32321,22</u> -	— - -	23552	-	— - -	— - -	— - -
Разом прямі витрати по розділу 8							162126	16102	<u>96</u> 38		<u>119,14</u> 0,27
Разом будівельні роботи, грн.							162126				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							145928				
всього заробітна плата, грн.							16140				
Загальновиробничі витрати, грн.							16212				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							178338				

Всього по розділу 8							178338				
Розділ 9. Сходи №8											
50	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.077	<u>29798,08</u> 29798,08	— - -	2294	2294	— - -	<u>261,8000</u> -	<u>20,16</u> -
51	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.077	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	320	181	<u>139</u> 56	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>1,41</u> 0,39
52	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.077	<u>389499,38</u> 18401,98	— - -	29991	1417	— - -	<u>150,7000</u> -	<u>11,60</u> -
53	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.4035	<u>502597,04</u> 58712,37	— - -	202798	23690	— - -	<u>421,3000</u> -	<u>169,99</u> -
54	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.0764	<u>30518,17</u> -	— - -	2332	-	— - -	— - -	— - -
55	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	1.1744	<u>32321,22</u> -	— - -	37958	-	— - -	— - -	— - -
Разом прямі витрати по розділу 9							275693	27582	<u>139</u> 56		<u>203,16</u> 0,39
Разом будівельні роботи, грн.							275693				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							247972				
всього заробітна плата, грн.							27638				

		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					27569 - - 303262					
		Всього по розділу 9					303262					
		Розділ 10. Пандус №1										
56	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.059	<u>389499.38</u> 18401,98	— -	22980	1086	— -	<u>150.7000</u> -	<u>8.89</u> -	
57	КБ6-1-16	Улаштування пандусів залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0.0872	<u>466689.68</u> 33116,66	<u>1509.76</u> 69,98	40695	2888	<u>132</u> 6	<u>249.4100</u> 0,4860	<u>21.75</u> 0,04	
58	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.0043	<u>30518.17</u> -	— -	131	-	— -	— -	— -	
59	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.3312	<u>32321.22</u> -	— -	10705	-	— -	— -	— -	
60	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0.54	<u>12845.09</u> 12314,32	<u>361.35</u> 127,55	6936	6650	<u>195</u> 69	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>48.85</u> 0,49	
		Разом прямі витрати по розділу 10					81447	10624	<u>327</u> 75		<u>79.49</u> 0,53	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					81447 70496 10699 8145 - - 89592					
		Всього по розділу 10					89592					
		Розділ 11. Пандус №2										
61	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.033	<u>389499.38</u> 18401,98	— -	12853	607	— -	<u>150.7000</u> -	<u>4.97</u> -	
62	КБ6-1-16	Улаштування пандусів залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0.0743	<u>466689.68</u> 33116,66	<u>1509.76</u> 69,98	34675	2461	<u>112</u> 5	<u>249.4100</u> 0,4860	<u>18.53</u> 0,04	
63	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.0107	<u>30518.17</u> -	— -	327	-	— -	— -	— -	

71	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.02	<u>29798,08</u> 29798,08	— -	596	596	— -	<u>261,8000</u> -	<u>5,24</u> -
72	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.02	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	83	47	<u>36</u> 14	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,37</u> 0,10
73	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.0989	<u>502597,04</u> 58712,37	— -	49707	5807	— -	<u>421,3000</u> -	<u>41,67</u> -
74	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.0194	<u>30518,17</u> -	— -	592	-	— -	— -	— -
75	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.5759	<u>32321,22</u> -	— -	18614	-	— -	— -	— -
Разом прямі витрати по розділу 13							69592	6450	<u>36</u> 14		<u>47,28</u> 0,10
Разом будівельні роботи, грн.							69592				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							63106				
всього заробітна плата, грн.							6464				
Загальновиробничі витрати, грн.							6959				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							76551				
Всього по розділу 13							76551				
Розділ 14. Парклет тип 2											
76	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.02	<u>29798,08</u> 29798,08	— -	596	596	— -	<u>261,8000</u> -	<u>5,24</u> -
77	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.02	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	83	47	<u>36</u> 14	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,37</u> 0,10
78	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.1852	<u>502597,04</u> 58712,37	— -	93081	10874	— -	<u>421,3000</u> -	<u>78,02</u> -
79	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.0428	<u>30518,17</u> -	— -	1306	-	— -	— -	— -
80	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	1.1124	<u>32321,22</u> -	— -	35954	-	— -	— -	— -
Разом прямі витрати по розділу 14							131020	11517	<u>36</u> 14		<u>83,63</u> 0,10
Разом будівельні роботи, грн.							131020				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							119467				
всього заробітна плата, грн.							11531				
Загальновиробничі витрати, грн.							13102				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							144122				

		Всього по розділу 14					144122				
		Розділ 15. Парклет тип 3									
81	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.02	<u>29798,08</u> 29798,08	<u>—</u> -	596	596	<u>—</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>5,24</u> -
82	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.02	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	83	47	<u>36</u> 14	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,37</u> 0,10
83	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.38	<u>502597,04</u> 58712,37	<u>—</u> -	190987	22311	<u>—</u> -	<u>421,3000</u> -	<u>160,09</u> -
84	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.0896	<u>30518,17</u> -	<u>—</u> -	2734	-	<u>—</u> -	<u>—</u> -	<u>—</u> -
85	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	2.2392	<u>32321,22</u> -	<u>—</u> -	72374	-	<u>—</u> -	<u>—</u> -	<u>—</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					266774	22954	<u>36</u> 14		<u>165,70</u> 0,10
		Разом будівельні роботи, грн.					266774				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					243784				
		всього заробітна плата, грн.					22968				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26677				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					293451				

		Всього по розділу 15					293451				
		Розділ 16. Парклет тип 4									
86	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.04	<u>29798,08</u> 29798,08	<u>—</u> -	1192	1192	<u>—</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>10,47</u> -
87	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.04	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	166	94	<u>72</u> 29	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,73</u> 0,20
88	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.009	<u>389499,38</u> 18401,98	<u>—</u> -	3505	166	<u>—</u> -	<u>150,7000</u> -	<u>1,36</u> -
89	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.1481	<u>502597,04</u> 58712,37	<u>—</u> -	74435	8695	<u>—</u> -	<u>421,3000</u> -	<u>62,39</u> -
90	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.0373	<u>30518,17</u> -	<u>—</u> -	1138	-	<u>—</u> -	<u>—</u> -	<u>—</u> -
91	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.9346	<u>32321,22</u> -	<u>—</u> -	30207	-	<u>—</u> -	<u>—</u> -	<u>—</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					110643	10147	<u>72</u> 29		<u>74,95</u> 0,20
		Разом будівельні роботи, грн.					110643				
		в тому числі:									

		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100424				
		всього заробітна плата, грн.					10176				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11065				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					121708				

		Всього по розділу 16					121708				
		Розділ 17. Парклет тип 5									
92	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.02	<u>29798,08</u> 29798,08	— -	596	596	— -	<u>261,8000</u>	<u>5,24</u>
						-			-	-	-
93	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.02	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	83	47	<u>36</u> 14	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,37</u> 0,10
94	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.1066	<u>502597,04</u> 58712,37	— -	53577	6259	— -	<u>421,3000</u>	<u>44,91</u>
						-			-	-	-
95	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.0502	<u>30518,17</u> -	— -	1532	-	— -	— -	— -
						-			-	-	-
96	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.685	<u>32321,22</u> -	— -	22140	-	— -	— -	— -
						-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 17					77928	6902	<u>36</u> 14		<u>50,52</u> 0,10
		Разом будівельні роботи, грн.					77928				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70990				
		всього заробітна плата, грн.					6916				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7793				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					85721				

		Всього по розділу 17					85721				
		Розділ 18. Парклет тип 6									
97	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.038	<u>29798,08</u> 29798,08	— -	1132	1132	— -	<u>261,8000</u>	<u>9,95</u>
						-			-	-	-
98	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.038	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	158	89	<u>69</u> 27	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,70</u> 0,19
99	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0.1522	<u>502597,04</u> 58712,37	— -	76495	8936	— -	<u>421,3000</u>	<u>64,12</u>
						-			-	-	-
100	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.0336	<u>30518,17</u> -	— -	1025	-	— -	— -	— -
						-			-	-	-
101	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	0.9472	<u>32321,22</u> -	— -	30615	-	— -	— -	— -
						-			-	-	-

		Разом прями витрати по розділу 18					109425	10157	69 27		74,77 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					109425				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99199				
		всього заробітна плата, грн.					10184				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10943				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					120368				

		Всього по розділу 18					120368				
		Розділ 19. Лавка Тип7-Тип14									
102	КБ6-3-1	Улаштування бетонної лавки 7 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0516	526135,76 61668,34	___- -	27149	3182	___- -	464,4400 -	23,97 -
103	КБ6-3-1	Улаштування бетонної лавки 8 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0428	526135,76 61668,34	___- -	22519	2639	___- -	464,4400 -	19,88 -
104	КБ6-3-1	Улаштування бетонної лавки 9 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0162	526135,76 61668,34	___- -	8523	999	___- -	464,4400 -	7,52 -
105	КБ6-3-1	Улаштування бетонної лавки 10 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0268	526135,76 61668,34	___- -	14100	1653	___- -	464,4400 -	12,45 -
106	КБ6-3-1	Улаштування бетонної лавки 11 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0288	526135,76 61668,34	___- -	15153	1776	___- -	464,4400 -	13,38 -
107	КБ6-3-1	Улаштування бетонної лавки 12 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0091	526135,76 61668,34	___- -	4788	561	___- -	464,4400 -	4,23 -
108	КБ6-3-1	Улаштування бетонної лавки 13 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0526	526135,76 61668,34	___- -	27675	3244	___- -	464,4400 -	24,43 -
109	КБ6-3-1	Улаштування бетонної лавки 14 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0158	526135,76 61668,34	___- -	8313	974	___- -	464,4400 -	7,34 -
110	КБ9-75-2	Виготовлення металевих елементів огороження	1т	3.00217	33151,14 24810,72	7099,39 357,37	99525	74486	21314 1073	176,0000 2,4890	528,38 7,47
111	КБ9-43-1	Монтаж дрібних елементів	1т	3.00217	8301,85 6108,03	1802,13 254,16	24924	18337	5410 763	40,4800 1,7428	121,53 5,23
112	& С111-88-8-4	Труба нержавіюча д.40x1,6мм	м	1673.79	158,43	___- -	265179	-	___- -	___- -	___- -
113	& С111-88-8-4 варіант 3	Труба нержавіюча д.16x1,6мм	м	49.65	85,21	___- -	4231	-	___- -	___- -	___- -
114	& С111-88-8-4 варіант 2	Труба нержавіюча д.32x2мм	м	271.46	160,61	___- -	43599	-	___- -	___- -	___- -

		Разом прямі витрати по розділу 19	565678	107851	<u>26724</u> 1836		<u>763,11</u> 12,70
		Разом будівельні роботи, грн.	565678				
		в тому числі:					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	431103				
		всього заробітна плата, грн.	109687				
		Загальновиробничі витрати, грн.	56562				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	-				
		Всього будівельні роботи, грн.	622240				

		Всього по розділу 19	622240				
		Разом прямі витрати по кошторису	5212829	707208	<u>265886</u> 61135		<u>5284,77</u> 387,88
		Разом будівельні роботи, грн.	5212829				
		в тому числі:					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	4239735				
		всього заробітна плата, грн.	768343				
		Загальновиробничі витрати, грн.	521274				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	-				
		Всього будівельні роботи, грн.	5734103				

		Всього по кошторису	5734103				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	5672.65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	768343				

Склав _____ Юлія ПУШКАРЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Зовнішнє освітлення

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Основа:	Кошторисна вартість	4006,038 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	8,58586 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1204,078 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мережі зовнішнього освітлення									
1	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	45	<u>624,97</u> 185,14	<u>439,83</u> 117,30	28124	8331	<u>19793</u> 5279	<u>1,3600</u> 0,7168	<u>61,20</u> 32,26
2	С1424- 11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	15.435	<u>4547,65</u> -	-	70193	-	-	-	-
3	& С111- 1859-19 варіант 1	Конусна опора нахилу металева висотою Н=8 м закерною закладною. 2х45 Вт + 2х 54 Вт	шт	45	<u>7114,01</u> -	-	320130	-	-	-	-
4	С1424- 11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	15.435	<u>4547,65</u> -	-	70193	-	-	-	-
5	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	1 шт	180	<u>432,77</u> 432,77	-	77899	77899	-	<u>3,2200</u> -	<u>579,60</u> -
6	& С111- 1859-23 варіант 2	Накладний світильник індивідуального виготовлення з трафаретом , 45 Вт , 220 В , 12°, 3000 К	шт	90	<u>1547,77</u> -	-	139299	-	-	-	-
7	& С111- 1859-24 варіант 2	Накладний світильник індивідуального виготовлення з трафаретом , 54 Вт , 220 В , 60°, 3000 К	шт	90	<u>2076,54</u> -	-	186889	-	-	-	-
8	КБ33-115-1	Установлення світильників з лампами розжарювання	1 шт	351	<u>297,30</u> 297,30	-	104352	104352	-	<u>2,0600</u> -	<u>723,06</u> -
9	& С111- 1859-24 варіант 3	Світловий болард з анкерною закладною 10 Вт , 220 В , 120°, 3000 К	шт	35	<u>4741,03</u> -	-	165936	-	-	-	-

10	& C111-1859-24 варіант 4	Грунтовий освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла 18 Вт , 3000K, 220V, 30°	шт	82	<u>1240,80</u> -	-	101746	-	-	-	-
11	& C111-1859-24 варіант 5	Освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла з подовженою пікою для встановлення в ґрунт 15 Вт , 220 В , 36°, 3000 К	шт	41	<u>1075,18</u> -	-	44082	-	-	-	-
12	& C111-1859-24 варіант 6	Освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла з подовженою пікою для встановлення в ґрунт 12 Вт , 220 В , 36°, 3000 К	шт	58	<u>899,20</u> -	-	52154	-	-	-	-
13	& C111-1859-24 варіант 7	Накладний світильник в комплекті зі світлодіодним джерелом світла 45 Вт , 220 В , 60°, 3000 К	шт	56	<u>1174,33</u> -	-	65762	-	-	-	-
14	& C111-1859-24 варіант 8	Освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла з подовженою пікою для встановлення в ґрунт 12 Вт , 220 В , 120°, 3000 К	шт	33	<u>920,68</u> -	-	30382	-	-	-	-
15	& C111-1859-24 варіант 9	Освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла, вбудований в стіну 10 Вт , 220 В	шт	46	<u>824,84</u> -	-	37943	-	-	-	-
16	КМ8-146-1	Улаштування LED-стрічки	100 м	6	<u>2959,91</u> 2706,62	-	17759	16240	-	<u>19,2000</u> -	<u>115,20</u> -
17	& C111-217-1-5У	LED-стрічка	м	600	<u>43,35</u> -	-	26010	-	-	-	-
18	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0.475	<u>47765,77</u> 2156,89	<u>45608,88</u> 16843,95	22689	1025	<u>21664</u> 8001	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>8,80</u> 52,28
19	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0.076	<u>80283,06</u> 5342,76	<u>74940,30</u> 26362,29	6102	406	<u>5696</u> 2004	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>3,49</u> 12,98
20	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	125.4	<u>178,32</u> -	<u>178,32</u> 35,75	22361	-	<u>22361</u> 4483	- 0,2240	- 28,09
21	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	19	<u>1353,31</u> 1353,31	-	25713	25713	-	<u>9,6000</u> -	<u>182,40</u> -
22	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	190	<u>725,13</u> -	-	137775	-	-	-	-
23	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	1 км	3.303	<u>28114,08</u> 28114,08	-	92861	92861	-	<u>222,0000</u> -	<u>733,27</u> -
24	& C111-1859-18 варіант 3	Труба сертифікована П-50, ДСТУ EN 50086: 2004 DKC	м	1800	<u>35,39</u> -	-	63702	-	-	-	-
25	& C111-1859-18 варіант 4	Труба гофрована ПГ-25	м	1000	<u>16,67</u> -	-	16670	-	-	-	-
26	& C111-1859-18 варіант 5	Труба стальна Т-40	м	3	<u>106,12</u> -	-	318	-	-	-	-

27	& C111-1859-18 варіант 6	Труба стальна Т-25	м	500	<u>85,47</u> -	-	42735	-	-	-	-
28	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2	<u>479,30</u> 479,30	-	959	959	-	<u>3,4000</u>	<u>6,80</u>
29	& C1547-17-11 варіант 1	Контрольна стрічка	м	200	<u>3,44</u> -	-	688	-	-	-	-
30	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	38.4	<u>2357,73</u> 2255,52	-	90537	86612	-	<u>16,0000</u>	<u>614,40</u>
31	& C1547-17-58 варіант 3	Кабель силовий з алюмінієвими жилами із ПВХ ізоляцією АВВГ 2х16мм2	м	1938	<u>21,90</u> -	-	42442	-	-	-	-
32	& C1547-17-58 варіант 4	Провід ПВЗнгд 1х2,5мм2	м	448.8	<u>16,67</u> -	-	7481	-	-	-	-
33	& C1547-17-58 варіант 5	Провід ПВЗнгд 3х2,5мм2	м	1530	<u>46,52</u> -	-	71176	-	-	-	-
34	КБ34-106-1	Улаштування колодязів	1 шт	400	<u>1927,59</u> 1206,70	<u>634,84</u> 228,16	771036	482680	<u>253936</u> 91264	<u>8,5600</u> 1,2300	<u>3424,00</u> 492,00
35	& C1110-82-2 варіант 2	Колодязь кабельний пластиковий з гермоммодами e.manhole.360.260.320.cover	шт	400	<u>357,30</u> -	-	142920	-	-	-	-
36	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	1600	<u>103,95</u> 102,26	-	166320	163616	-	<u>0,8000</u>	<u>1280,00</u>
37	& C1110-82-2 варіант 3	Блок розподільчий UKK 80A	шт	1600	<u>192,14</u> -	-	307424	-	-	-	-
38	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	4.75	<u>941,92</u> -	<u>941,92</u> 280,04	4474	-	<u>4474</u> 1330	-	<u>8,33</u>
39	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	4.75	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	19769	11148	<u>8621</u> 3427	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>87,21</u> 24,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					3595005	1071842	<u>336545</u> 115788		<u>7819,43</u> 650,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3595005 2186618 1187630 359508 - - 3954513				
		Всього по розділу 1					3954513				
Розділ 2. Заземлення											
40	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1.35	<u>9013,55</u> 3157,73	<u>268,40</u> 12,44	12168	4263	<u>362</u> 17	<u>22,4000</u> 0,0864	<u>30,24</u> 0,12

41	КМ8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 50х50х5 мм	10 шт	4.5	<u>7037,18</u> 2029,97	<u>150,35</u> 6,97	31667	9135	<u>677</u> 31	<u>14,4000</u> 0,0484	<u>64,80</u> 0,22
42	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>3005,24</u> 3001,86	<u>-</u> -	3005	3002	<u>-</u> -	<u>20,8000</u> -	<u>20,80</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					46840	16400	<u>1039</u> 48		<u>115,84</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					46840				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29401				
		всього заробітна плата, грн.					16448				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4685				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					51525				

		Всього по розділу 2					51525				
		Разом прямі витрати по кошторису					3641845	1088242	<u>337584</u> 115836		<u>7935,27</u> 650,59
		Разом будівельні роботи, грн.					3641845				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2216019				
		всього заробітна плата, грн.					1204078				
		Загальновиробничі витрати, грн.					364193				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					4006038				

		Всього по кошторису					4006038				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8585.86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1204078				

Склав _____ Юлія ПУШКАРЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Зовнішнє водопостачання

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість2300,007 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість5,50556 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата782,119 тис. грн.

Середній розряд робіт3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Колодязь В1-2									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.016	389499.38 18401,98	— -	6232	294	— -	150,7000	2,41
2	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0.18	49719.44 18594,66	22286,30 8268,88	8949	3347	4012 1488	141,7600 47,7098	25,52 8,59
3	К585521-Л050 варіант 1	Плита днища КЦД-20	шт	1	5714.72	— -	5715	-	— -	— -	— -
4	К585521-Л011 варіант 1	Кільця КЦ-20-9	шт	1	3293.96	— -	3294	-	— -	— -	— -
5	К585521-Л010 варіант 1	Кільця КЦ-20-6	шт	1	2272.74	— -	2273	-	— -	— -	— -
6	К585521-Л052 варіант 1	Кришка колодязна КЦП1-20	шт	1	4302.07	— -	4302	-	— -	— -	— -
7	& К585521-Л045-1 варіант 1	Плита опорна КЦО-1	шт	1	982.57	— -	983	-	— -	— -	— -
8	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	4454.09	— -	4454	-	— -	— -	— -
9	& С118-61-5	Сходи драбина КЛ-1	шт	1	1078.37	— -	1078	-	— -	— -	— -

10	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	0.157	<u>91498,26</u> 4574,94	— -	14365	718	— -	<u>31,7000</u>	<u>4,98</u>
11	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0.0107	<u>9488,48</u> -	<u>9488,48</u> 2820,97	102	-	<u>102</u> 30	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,19
12	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.107	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	445	251	<u>194</u> 77	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>1,96</u> 0,55
		Разом прямі витрати по розділу 1					52192	4610	<u>4308</u> 1595		<u>34,87</u> 9,33
		Разом будівельні роботи, грн.					52192				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43274				
		всього заробітна плата, грн.					6205				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5218				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					57410				

		Всього по розділу 1					57410				
Розділ 2. Колодязь В1-3,В1-4,В1-5,В1-6											
13	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.016	<u>389499,38</u> 18401,98	— -	6232	294	— -	<u>150,7000</u>	<u>2,41</u>
14	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0.16	<u>49719,44</u> 18594,66	<u>22286,30</u> 8268,88	7955	2975	<u>3566</u> 1323	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>22,68</u> 7,63
15	К585521-Л050 варіант 4	Плита днища КЦД-10	шт	4	<u>1634,72</u> -	— -	6539	-	— -	— -	— -
16	К585521-Л010 варіант 3	Кільця КЦ-10-6	шт	4	<u>1252,74</u> -	— -	5011	-	— -	— -	— -
17	К585521-Л052 варіант 2	Кришка колодязна КЦП1-10	шт	4	<u>426,07</u> -	— -	1704	-	— -	— -	— -
18 &	К585521-Л045-1 варіант 1	Плита опорна КЦО-1	шт	4	<u>982,57</u> -	— -	3930	-	— -	— -	— -
19	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	4	<u>4454,09</u> -	— -	17816	-	— -	— -	— -
20 &	С118-61-5	Сходи драбина КП-1	шт	4	<u>1078,37</u> -	— -	4313	-	— -	— -	— -
21	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	0.14	<u>91498,26</u> 4574,94	— -	12810	640	— -	<u>31,7000</u>	<u>4,44</u>
22	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0.0088	<u>9488,48</u> -	<u>9488,48</u> 2820,97	83	-	<u>83</u> 25	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,16
23	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.088	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	366	207	<u>159</u> 63	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>1,62</u> 0,45

		Разом прямі витрати по розділу 2					66759	4116	3808 1411		31,15 8,24
		Разом будівельні роботи, грн.					66759				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58835				
		всього заробітна плата, грн.					5527				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6676				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					73435				

		Всього по розділу 2					73435				
		Розділ 3. Обладнання НС									
24	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багаступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т	шт	1	6358,04 5328,67	198,19 9,19	6358	5329	198 9	37,8000 0,0638	37,80 0,06
25	& C1630-1162-6 варіант 1	Центробіжний насос високого тиску Q=6, 8м3/ год , Н=60 м, N=2,2кВт 380 В Plurijet 6/200 Pedrollo (Італія)	шт	1	27933,84 -	- -	27934	-	- -	- -	- -
26	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК	шт	1	577,64 461,82	- -	578	462	- -	3,2000 -	3,20 -
27	& C1545-35-6	Автоматика контролю насосом Економ АKN-2.2	шт	1	9502,15 -	- -	9502	-	- -	- -	- -
28	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	230,91 230,91	- -	231	231	- -	1,6000 -	1,60 -
29	& C1545-35-88	Прилад автоматичного підтримання тиску Brio Top Italtcnica (Італія)	шт	1	2865,28 -	- -	2865	-	- -	- -	- -
30	КБ18-22-5	Установлення кранів та клапанів зворотних діаметром 63 мм	комплект	2	30,61 30,61	- -	61	61	- -	0,2000 -	0,40 -
31	& C113-1039-9	Зворотній клапан д.63мм	шт	1	828,35 -	- -	828	-	- -	- -	- -
32	& C113-1039-9 варіант 2	Кран кульовий д.63мм	шт	1	1052,20 -	- -	1052	-	- -	- -	- -
33	КБ18-10-1	Установлення гідроакумулятора 100л	1 бак	1	829,19 829,19	- -	829	829	- -	5,9500 -	5,95 -
34	& C113-2227-4	Гідроакумулятор на 100л	шт	1	3236,23 -	- -	3236	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					53474	6912	198 9		48,95 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					53474				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46364				
		всього заробітна плата, грн.					6921				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5348				

		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					58822				

		Всього по розділу 3					58822				
		Розділ 4. Магістральна мережа для підключення зон поливу газонів									
35	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0.3624	<u>33181.07</u> 1432,88	<u>31748.19</u> 12473,40	12025	519	<u>11506</u> 4520	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>4.46</u> 27,56
36	КБ22-11-2	Укладання труб поліетиленових діаметром 63 мм	1000м	0.25	<u>35601.33</u> 34240,75	<u>1139.28</u> 136,92	8900	8560	<u>285</u> 34	<u>245.7000</u> 0,9600	<u>61.43</u> 0,24
37	& С1630-1908-71-3 варіант 3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.63х3.8мм	м	250	<u>32.55</u> -	-	8138	-	-	-	-
38	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	2.1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	15515	7567	<u>7948</u> 3307	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>51.66</u> 23,94
39	& С130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	14	<u>62.35</u> -	-	873	-	-	-	-
40	& С130-1104-8 варіант 8	Сідельцевий відвод компресійний 63х32 ВР	шт	7	<u>72.10</u> -	-	505	-	-	-	-
41	КБ18-22-5	Установлення кранів та клапанів зворотних діаметром 63 мм	комплект	11	<u>30.61</u> 30,61	-	337	337	-	<u>0.2000</u> -	<u>2.20</u> -
42	& С113-1039-9 варіант 1	Кран кульовий д.32мм	шт	7	<u>848.20</u> -	-	5937	-	-	-	-
43	& С113-1039-9 варіант 2	Кран кульовий д.63мм	шт	4	<u>1052.20</u> -	-	4209	-	-	-	-
44	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0.15	<u>92883.96</u> 56698,13	<u>36185.83</u> 14660,29	13933	8505	<u>5428</u> 2199	<u>402.2000</u> 104,9004	<u>60.33</u> 15,74
45	& С1630-1908-71-3 варіант 4	футляр із труби Корсіс Ду 110/93 мм SN8	м	150	<u>287.55</u> -	-	43133	-	-	-	-
46	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	0.4	<u>1616.38</u> 1616,38	-	647	647	-	<u>11.2000</u> -	<u>4.48</u> -
47	С113-1878 варіант 1	Універсальний врізний хомут муфтовий DN150/50	шт	1	<u>2888.73</u> -	-	2889	-	-	-	-
48	С113-1878 варіант 2	Засувка клинова зі штурвалом DN150 Ру=1,6 МПа	шт	1	<u>4928.73</u> -	-	4929	-	-	-	-
49	С113-1878 варіант 3	Муфта-фланец для сталевих труб DN150 Ру=1,6 МПа	шт	1	<u>685.53</u> -	-	686	-	-	-	-
50	С113-1878 варіант 4	Дисковий фільтр Irritec2	шт	1	<u>1377.09</u> -	-	1377	-	-	-	-

51	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0.3624	<u>9488,48</u> -	<u>9488,48</u> 2820,97	3439	-	<u>3439</u> 1022	- 17,6730	- 6,40
52	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3.624	<u>4161,85</u> 2346,96	<u>1814,89</u> 721,43	15083	8505	<u>6578</u> 2614	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>66,54</u> 18,55
		Разом прямі витрати по розділу 4					142555	34640	<u>35184</u> 13696		<u>251,10</u> 92,43
		Разом будівельні роботи, грн.					142555				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72731				
		всього заробітна плата, грн.					48336				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14257				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					156812				

		Всього по розділу 4					156812				
		Розділ 5. Водомірний вузол поливального водопроводу									
53	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	1 шт	3	<u>94,45</u> 94,45	- -	283	283	- -	<u>0,6700</u> -	<u>2,01</u> -
54	С1630-981 варіант 1	Багатоструменевий крильчатий лічильник води Ду 32 класм точності "С"	шт	1	<u>4150,80</u> -	- -	4151	-	- -	- -	- -
55	С1630-981 варіант 2	Манометр технічний	шт	1	<u>376,80</u> -	- -	377	-	- -	- -	- -
56	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>2494,68</u> 1536,48	<u>947,60</u> 287,68	2495	1536	<u>948</u> 288	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75
57	С1630-981 варіант 3	Лічильник імпульсів чотириканальний	шт	1	<u>3946,80</u> -	- -	3947	-	- -	- -	- -
58	КБ18-21-4	Установлення фільтрів води діаметром 50 мм	10 шт	0.1	<u>2455,61</u> 2079,25	<u>326,18</u> 15,12	246	208	<u>33</u> 2	<u>14,9200</u> 0,1050	<u>1,49</u> 0,01
59	С1630-106 варіант 1	Сітчастий фільтр муфтовий	шт	1	<u>256,90</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
60	КБ18-22-5	Установлення кранів та клапанів зворотних діаметром 63 мм	комплект	7	<u>30,61</u> 30,61	- -	214	214	- -	<u>0,2000</u> -	<u>1,40</u> -
61	& С113-1039-9 варіант 3	Кран кульовий д.50мм муфтовий	шт	2	<u>1001,20</u> -	- -	2002	-	- -	- -	- -
62	& С113-1039-9 варіант 4	Зворотний клапан муфтовий д=50мм	шт	1	<u>552,40</u> -	- -	552	-	- -	- -	- -
63	& С113-1039-9 варіант 5	Кран пробковий триходовий ф3/4	шт	1	<u>246,40</u> -	- -	246	-	- -	- -	- -
64	& С113-1039-9 варіант 7	Кульовий кран спускний 3/4	шт	1	<u>389,20</u> -	- -	389	-	- -	- -	- -

65	& C113-1039-9 варіант 8	Сгон американка ф2	шт	2	<u>593,20</u> -	-	1186	-	-	-	-
66	КБ22-38-4	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 150 мм	1 вріз	1	<u>1343,43</u> 728,01	<u>583,78</u> 11,68	1343	728	<u>584</u> 12	<u>4,5000</u> 0,0810	<u>4,50</u> 0,08
Разом прямі витрати по розділу 5							17688	2969	<u>1565</u> 302		<u>19,73</u> 1,84
Разом будівельні роботи, грн.							17688				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13154				
всього заробітна плата, грн.							3271				
Загальновиробничі витрати, грн.							1769				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							19457				

Всього по розділу 5							19457				
Розділ 6. Зона поливу 1											
67	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.095	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	3283	3172	<u>90</u> 11	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>22,76</u> 0,08
68	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	95	<u>19,92</u> -	-	1892	-	-	-	-
69	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	4	<u>7387,86</u> 3603,16	<u>3784,70</u> 1574,60	29551	14413	<u>15138</u> 6298	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>98,40</u> 45,60
70	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	20	<u>62,35</u> -	-	1247	-	-	-	-
71	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	20	<u>15,78</u> -	-	316	-	-	-	-
72	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	4	<u>1616,38</u> 1616,38	-	6466	6466	-	<u>11,2000</u> -	<u>44,80</u> -
73	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	20	<u>355,49</u> -	-	7110	-	-	-	-
74	& C130-1104-8 варіант 3	Форсунка фіксована 2Н (0,6 м; 180°)	шт	20	<u>65,66</u> -	-	1313	-	-	-	-
75	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
76	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
77	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-

78	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
79	& С130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>2.46</u> 1,14
81	& С130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268.74</u> -	<u>-</u> -	269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							75288	29442	<u>15975</u> 6483		<u>203.65</u> 46,94
Разом будівельні роботи, грн.							75288				
в тому числі:							29871				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35925				
всього заробітна плата, грн.							7530				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							82818				

Всього по розділу 6							82818				
Розділ 7. Зона поливу 2											
82	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.32	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	11060	10685	<u>304</u> 37	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>76.67</u> 0,26
83	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20x2.0мм	м	10	<u>11.99</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	310	<u>8.48</u> -	<u>-</u> -	2629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	<u>-</u> -	47	4	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
86	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
87	& С130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12

89	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	-	16942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							36911	15716	<u>672</u> 54		<u>111,90</u> 0,38
Разом будівельні роботи, грн.							36911				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20523				
всього заробітна плата, грн.							15770				
Загальновиробничі витрати, грн.							3693				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							40604				

Всього по розділу 7							40604				
Розділ 8. Зона поливу 3											
90	KB22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.019	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	657	634	<u>18</u> 2	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>4,55</u> 0,02
91	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	4	<u>11,99</u> -	-	48	-	-	-	-
92	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	15	<u>8,48</u> -	-	127	-	-	-	-
93	KB23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
94	KM10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
95	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-
96	KM12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966,99</u> 46182,40	<u>3678,10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
97	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	-	16942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							23934	5665	<u>386</u> 19		<u>39,78</u> 0,14
Разом будівельні роботи, грн.							23934				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17883				
всього заробітна плата, грн.							5684				
Загальновиробничі витрати, грн.							2395				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

		Всього будівельні роботи, грн.					26329				

		Всього по розділу 8					26329				
		Розділ 9. Зона поливу 4									
98	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.11	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	3802	3673	<u>104</u> 13	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>26.36</u> 0,09
99	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	10	<u>11.99</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& С1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	100	<u>8.48</u> -	<u>-</u> -	848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	<u>-</u> -	47	4	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
102	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
103	& С130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
105	& С130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					27872	8704	<u>472</u> 30		<u>61.59</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					27872				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18696				
		всього заробітна плата, грн.					8734				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2788				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					30660				

		Всього по розділу 9					30660				
		Розділ 10. Зона поливу 5									
106	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.052	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	1797	1736	<u>49</u> 6	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>12.46</u> 0,04
107	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	2	<u>11.99</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

108	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	50	<u>8,48</u> -	-	424	-	-	-	-
109	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
110	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
111	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-
112	КМ12-902-1	Арматура запірня, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966,99</u> 46182,40	<u>3678,10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
113	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	-	16942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							25347	6767	<u>417</u> 23		<u>47,69</u> 0,16
Разом будівельні роботи, грн.							25347				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18163				
всього заробітна плата, грн.							6790				
Загальновиробничі витрати, грн.							2536				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							27883				
Всього по розділу 10							27883				
Розділ 11. Зона поливу 6											
114	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.152	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	5253	5075	<u>144</u> 17	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>36,42</u> 0,12
115	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20x2.0мм	м	2	<u>11,99</u> -	-	24	-	-	-	-
116	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	150	<u>8,48</u> -	-	1272	-	-	-	-
117	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
118	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
119	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-

120	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см ²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
121	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	- -	16942	-	- -	- -	- -
122	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0.0008	<u>18521.75</u> 18521,75	- -	15	15	- -	<u>165,2400</u> -	<u>0,13</u> -
123	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.0008	<u>4161.85</u> 2346,96	<u>1814.89</u> 721,43	3	2	<u>1</u> 1	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,01</u> -
Разом прямі витрати по розділу 11							29669	10123	<u>513</u> 35		<u>71,79</u> 0,24
Разом будівельні роботи, грн.							29669				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19033				
всього заробітна плата, грн.							10158				
Загальновиробничі витрати, грн.							2967				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							32636				
Всього по розділу 11							32636				
Розділ 12. Зона поливу 7											
124	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.252	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	8709	8414	<u>239</u> 29	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>60,38</u> 0,20
125	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	2	<u>11.99</u> -	- -	24	-	- -	- -	- -
126	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	250	<u>8.48</u> -	- -	2120	-	- -	- -	- -
127	КБ23-1-2	Улаштування щебеневієї основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	- -	47	4	- -	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
128	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	- -	409	409	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
129	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	- -	307	-	- -	- -	- -
130	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см ²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
131	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	- -	16942	-	- -	- -	- -

		Разом прямі витрати по розділу 12					33955	13445	607 46		95,61 0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					33955				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19903				
		всього заробітна плата, грн.					13491				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3397				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					37352				

		Всього по розділу 12					37352				
		Розділ 13. Зона поливу 8									
132	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.11	34561,36 33390,66	949,40 114,10	3802	3673	104 13	239,6000 0,8000	26,36 0,09
133	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	110	19,92 -	- -	2191	-	- -	- -	- -
134	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	2	7387,86 3603,16	3784,70 1574,60	14776	7206	7570 3149	24,6000 11,4000	49,20 22,80
135	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	10	62,35 -	- -	624	-	- -	- -	- -
136	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	10	15,78 -	- -	158	-	- -	- -	- -
137	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	1	1616,38 1616,38	- -	1616	1616	- -	11,2000 -	11,20 -
138	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	10	355,49 -	- -	3555	-	- -	- -	- -
139	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	23628,72 1992,84	- -	47	4	- -	16,3200 -	0,03 -
140	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	409,21 409,06	- -	409	409	- -	3,2000 -	3,20 -
141	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	306,74 -	- -	307	-	- -	- -	- -
142	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	7387,86 3603,16	3784,70 1574,60	739	360	379 157	24,6000 11,4000	2,46 1,14
143	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	268,74 -	- -	269	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					28493	13268	8053 3319		92,45 24,03
		Разом будівельні роботи, грн.					28493				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7172				
		всього заробітна плата, грн.					16587				

		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2851 - - 31344				
		Всього по розділу 13					31344				
		Розділ 14. Зона поливу 9									
144	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.164	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	5668	5476	<u>156</u> 19	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>39.29</u> 0,13
145	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	14	<u>11.99</u> -	- -	168	-	- -	- -	- -
146	& С1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	150	<u>8.48</u> -	- -	1272	-	- -	- -	- -
147	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	- -	47	4	- -	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
148	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	- -	409	409	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
149	& С130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	- -	307	-	- -	- -	- -
150	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
151	& С130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	- -	16942	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 14					30210	10507	<u>524</u> 36		<u>74.52</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					30210 19179 10543 3023 - -				
		Всього по розділу 14					33233				
		Розділ 15. Зона поливу 10									
152	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.164	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	5668	5476	<u>156</u> 19	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>39.29</u> 0,13

153	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20x2.0мм	м	14	<u>11.99</u> -	-	168	-	-	-	-
154	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	150	<u>8.48</u> -	-	1272	-	-	-	-
155	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
156	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
157	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	-	307	-	-	-	-
158	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
159	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	-	16942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 15							30210	10507	<u>524</u> 36		<u>74.52</u> 0,25
Разом будівельні роботи, грн.							30210				
в тому числі:							19179				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10543				
всього заробітна плата, грн.							3023				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							33233				

Всього по розділу 15							33233				
Розділ 16. Зона поливу 11											
160	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.11	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	3802	3673	<u>104</u> 13	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>26.36</u> 0,09
161	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32x3.0мм	м	110	<u>19.92</u> -	-	2191	-	-	-	-
162	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	6.6	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	48760	23781	<u>24979</u> 10392	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>162.36</u> 75,24
163	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32x3/4" ВР	шт	33	<u>62.35</u> -	-	2058	-	-	-	-
164	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	33	<u>15.78</u> -	-	521	-	-	-	-
165	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	6.6	<u>1616.38</u> 1616,38	-	10668	10668	-	<u>11.2000</u> -	<u>73.92</u> -

166	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	33	<u>355,49</u> -	-	11731	-	-	-	-
167	& C130-1104-8 варіант 3	Форсунка фіксована 2Н (0,6 м; 180*)	шт	33	<u>65,66</u> -	-	2167	-	-	-	-
168	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
169	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
170	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-
171	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387,86</u> 3603,16	<u>3784,70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>2,46</u> 1,14
172	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268,74</u> -	-	269	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 16							83669	38895	<u>25462</u> 10562		<u>268,33</u> 76,47
Разом будівельні роботи, грн.							83669				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19312				
всього заробітна плата, грн.							49457				
Загальновиробничі витрати, грн.							8368				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							92037				
Всього по розділу 16							92037				
Розділ 17. Зона поливу 12											
173	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.37	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	12788	12355	<u>351</u> 42	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>88,65</u> 0,30
174	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	20	<u>11,99</u> -	-	240	-	-	-	-
175	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	350	<u>8,48</u> -	-	2968	-	-	-	-
176	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
177	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
178	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-

179	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселюча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см ²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
180	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 17							39098	17386	<u>719</u> 59		<u>123.88</u> 0,42
Разом будівельні роботи, грн.							39098				
в тому числі:							20993				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17445				
всього заробітна плата, грн.							3912				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							43010				

Всього по розділу 17							43010				
Розділ 18. Зона поливу 13											
181	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.014	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	484	467	<u>13</u> 2	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>3,35</u> 0,01
182	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	14	<u>19.92</u> -	<u>-</u> -	279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.4	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	2955	1441	<u>1514</u> 630	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>9,84</u> 4,56
184	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	2	<u>62.35</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	2	<u>15.78</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	0.2	<u>1616.38</u> 1616,38	<u>-</u> -	323	323	<u>-</u> -	<u>11,2000</u> -	<u>2,24</u> -
187	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	2	<u>355.49</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	<u>-</u> -	47	4	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
189	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
190	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

191	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см ²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
192	& С130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>2.46</u> 1,14
194	& С130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268.74</u> -	<u>-</u> -	269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 18							29019	7622	<u>2274</u> 806		<u>53.12</u> 5,83
Разом будівельні роботи, грн.							29019				
в тому числі:							19123				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8428				
всього заробітна плата, грн.							2902				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							31921				

Всього по розділу 18							31921				
Розділ 19. Зона поливу 14											
195	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.052	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	1797	1736	<u>49</u> 6	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>12.46</u> 0,04
196	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20x2.0мм	м	2	<u>11.99</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& С1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	50	<u>8.48</u> -	<u>-</u> -	424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	<u>-</u> -	47	4	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
199	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
200	& С130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см ²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12

202	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	-	16942	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 19					25347	6767	<u>417</u> 23		<u>47,69</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25347 18163 6790 2536 - - 27883				

		Всього по розділу 19					27883				
		Розділ 20. Зона поливу 15									
203	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.03	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	1037	1002	<u>28</u> 3	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>7,19</u> 0,02
204	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	30	<u>19,92</u> -	-	598	-	-	-	-
205	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1.8	<u>7387,86</u> 3603,16	<u>3784,70</u> 1574,60	13298	6486	<u>6812</u> 2834	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>44,28</u> 20,52
206	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	9	<u>62,35</u> -	-	561	-	-	-	-
207	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	9	<u>15,78</u> -	-	142	-	-	-	-
208	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	1.8	<u>1616,38</u> 1616,38	-	2909	2909	-	<u>11,2000</u> -	<u>20,16</u> -
209	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	9	<u>355,49</u> -	-	3199	-	-	-	-
210	& C130-1104-8 варіант 3	Форсунка фіксована 2Н (0,6 м; 180°)	шт	9	<u>65,66</u> -	-	591	-	-	-	-
211	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
212	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
213	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-
214	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966,99</u> 46182,40	<u>3678,10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12

215	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	-	16942	-	-	-	-
216	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387,86</u> 3603,16	<u>3784,70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>2,46</u> 1,14
217	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268,74</u> -	-	269	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 20							46445	15788	<u>7587</u> 3011		<u>109,32</u> 21,80
Разом будівельні роботи, грн.							46445				
в тому числі:							23070				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18799				
всього заробітна плата, грн.							4646				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							51091				

Всього по розділу 20							51091				
Розділ 21. Зона поливу 16											
218	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.026	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	899	868	<u>25</u> 3	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>6,23</u> 0,02
219	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	1	<u>11,99</u> -	-	12	-	-	-	-
220	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	25	<u>8,48</u> -	-	212	-	-	-	-
221	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
222	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
223	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-
224	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966,99</u> 46182,40	<u>3678,10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
225	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	-	16942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 21							24225	5899	<u>393</u> 20		<u>41,46</u> 0,14
Разом будівельні роботи, грн.							24225				
в тому числі:											

234	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.14	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	4839	4675	<u>133</u> 16	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>33,54</u> 0,11
235	& С1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	140	<u>19,92</u> -	- -	2789	-	- -	- -	- -
236	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1.8	<u>7387,86</u> 3603,16	<u>3784,70</u> 1574,60	13298	6486	<u>6812</u> 2834	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>44,28</u> 20,52
237	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	9	<u>62,35</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
238	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	9	<u>15,78</u> -	- -	142	-	- -	- -	- -
239	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	0.9	<u>1616,38</u> 1616,38	- -	1455	1455	- -	<u>11,2000</u> -	<u>10,08</u> -
240	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	9	<u>355,49</u> -	- -	3199	-	- -	- -	- -
241	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	- -	47	4	- -	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
242	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	- -	409	409	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
243	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	- -	307	-	- -	- -	- -
244	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дротелююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966,99</u> 46182,40	<u>3678,10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
245	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	- -	16942	-	- -	- -	- -
246	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387,86</u> 3603,16	<u>3784,70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>2,46</u> 1,14
247	& C130-1104-8 варіант 6	Гідорозетка	шт	1	<u>268,74</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 23							50393	18007	<u>7692</u> 3024		<u>125,59</u> 21,89
Разом будівельні роботи, грн.							50393				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24694				
всього заробітна плата, грн.							21031				
Загальновиробничі витрати, грн.							5040				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							55433				

		Всього по розділу 23					55433				
		Розділ 24. Зона поливу 19									
248	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.082	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	2834	2738	<u>78</u> 9	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>19.65</u> 0,07
249	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	2	<u>11.99</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	80	<u>8.48</u> -	<u>-</u> -	678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	<u>-</u> -	47	4	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
252	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
253	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
255	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 24					26638	7769	<u>446</u> 26		<u>54.88</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					26638				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18423				
		всього заробітна плата, грн.					7795				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2664				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					29302				

		Всього по розділу 24					29302				
		Розділ 25. Зона поливу 20									
256	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.144	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	4977	4808	<u>137</u> 16	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>34.50</u> 0,12
257	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	4	<u>11.99</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	140	<u>8.48</u> -	<u>-</u> -	1187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	<u>-</u> -	47	4	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -

260	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	409,21 409,06	- -	409	409	- -	3,2000 -	3,20 -
261	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	306,74 -	- -	307	-	- -	- -	- -
262	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	53966,99 46182,40	3678,10 170,50	5397	4618	368 17	320,0000 1,1840	32,00 0,12
263	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	16942,25 -	- -	16942	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 25							29314	9839	505 33		69,73 0,24
Разом будівельні роботи, грн.							29314				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18970				
всього заробітна плата, грн.							9872				
Загальновиробничі витрати, грн.							2933				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							32247				

Всього по розділу 25							32247				
Розділ 26. Зона поливу 21											
264	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.254	34561,36 33390,66	949,40 114,10	8779	8481	241 29	239,6000 0,8000	60,86 0,20
265	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20x2.0мм	м	4	11,99 -	- -	48	-	- -	- -	- -
266	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	250	8,48 -	- -	2120	-	- -	- -	- -
267	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	23628,72 1992,84	- -	47	4	- -	16,3200 -	0,03 -
268	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	409,21 409,06	- -	409	409	- -	3,2000 -	3,20 -
269	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	306,74 -	- -	307	-	- -	- -	- -
270	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	53966,99 46182,40	3678,10 170,50	5397	4618	368 17	320,0000 1,1840	32,00 0,12
271	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	16942,25 -	- -	16942	-	- -	- -	- -

		Разом прями витрати по розділу 26					34049	13512	609 46		96,09 0,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34049 19928 13558 3407 - - 37456				
		Всього по розділу 26					37456				
		Розділ 27. Зона поливу 22									
272	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.154	34561,36 33390,66	949,40 114,10	5322	5142	146 18	239,6000 0,8000	36,90 0,12
273	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	4	11,99 -	- -	48	-	- -	- -	- -
274	& С1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	150	8,48 -	- -	1272	-	- -	- -	- -
275	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	23628,72 1992,84	- -	47	4	- -	16,3200 -	0,03 -
276	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	409,21 409,06	- -	409	409	- -	3,2000 -	3,20 -
277	& С130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	306,74 -	- -	307	-	- -	- -	- -
278	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	53966,99 46182,40	3678,10 170,50	5397	4618	368 17	320,0000 1,1840	32,00 0,12
279	& С130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	16942,25 -	- -	16942	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 27					29744	10173	514 35		72,13 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29744 19057 10208 2976 - - 32720				

		Всього по розділу 27					32720			-	-
		Розділ 28. Зона поливу 23									
280	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.084	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	2903	2805	<u>80</u> 10	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>20.13</u> 0,07
281	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	4	<u>11.99</u> -	-	48	-	-	-	-
282	& С1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	80	<u>8.48</u> -	-	678	-	-	-	-
283	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
284	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
285	& С130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	-	307	-	-	-	-
286	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
287	& С130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	-	16942	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 28					26731	7836	<u>448</u> 27		<u>55.36</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					26731				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18447				
		всього заробітна плата, грн.					7863				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2674				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					29405				
		Всього по розділу 28					29405				
		Розділ 29. Зона поливу 24									
288	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.258	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	8917	8615	<u>245</u> 29	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>61.82</u> 0,21
289	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	8	<u>11.99</u> -	-	96	-	-	-	-
290	& С1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	250	<u>8.48</u> -	-	2120	-	-	-	-
291	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -

292	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	409,21 409,06	- -	409	409	- -	3,2000 -	3,20 -
293	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	306,74 -	- -	307	-	- -	- -	- -
294	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	53966,99 46182,40	3678,10 170,50	5397	4618	368 17	320,0000 1,1840	32,00 0,12
295	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	16942,25 -	- -	16942	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 29							34235	13646	613 46		97,05 0,33
Разом будівельні роботи, грн.							34235				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19976				
всього заробітна плата, грн.							13692				
Загальновиробничі витрати, грн.							3426				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							37661				

Всього по розділу 29							37661				
Розділ 30. Зона поливу 25											
296	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.154	34561,36 33390,66	949,40 114,10	5322	5142	146 18	239,6000 0,8000	36,90 0,12
297	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20x2.0мм	м	4	11,99 -	- -	48	-	- -	- -	- -
298	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	150	8,48 -	- -	1272	-	- -	- -	- -
299	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	23628,72 1992,84	- -	47	4	- -	16,3200 -	0,03 -
300	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	409,21 409,06	- -	409	409	- -	3,2000 -	3,20 -
301	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	306,74 -	- -	307	-	- -	- -	- -
302	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	53966,99 46182,40	3678,10 170,50	5397	4618	368 17	320,0000 1,1840	32,00 0,12
303	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	16942,25 -	- -	16942	-	- -	- -	- -

		Разом прямі витрати по розділу 30					29744	10173	514 35		72,13 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					29744				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19057				
		всього заробітна плата, грн.					10208				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2976				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					32720				

		Всього по розділу 30					32720				
		Розділ 31. Зона поливу 26									
304	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.12	34561,36 33390,66	949,40 114,10	4147	4007	114 14	239,6000 0,8000	28,75 0,10
305	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	120	19,92 -	- -	2390	-	- -	- -	- -
306	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	5.6	7387,86 3603,16	3784,70 1574,60	41372	20178	21194 8818	24,6000 11,4000	137,76 63,84
307	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	28	62,35 -	- -	1746	-	- -	- -	- -
308	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	28	15,78 -	- -	442	-	- -	- -	- -
309	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	5.6	1616,38 1616,38	- -	9052	9052	- -	11,2000 -	62,72 -
310	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	28	355,49 -	- -	9954	-	- -	- -	- -
311	& C130-1104-8 варіант 3	Форсунка фіксована 2Н (0,6 м; 180°)	шт	28	65,66 -	- -	1838	-	- -	- -	- -
312	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	23628,72 1992,84	- -	47	4	- -	16,3200 -	0,03 -
313	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	409,21 409,06	- -	409	409	- -	3,2000 -	3,20 -
314	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	306,74 -	- -	307	-	- -	- -	- -
315	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	53966,99 46182,40	3678,10 170,50	5397	4618	368 17	320,0000 1,1840	32,00 0,12
316	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	16942,25 -	- -	16942	-	- -	- -	- -

317	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387,86</u> 3603,16	<u>3784,70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>2,46</u> 1,14
318	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268,74</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 31					95051	38628	<u>22055</u> 9006		<u>266,92</u> 65,20
		Разом будівельні роботи, грн.					95051				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34368				
		всього заробітна плата, грн.					47634				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9506				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					104557				

		Всього по розділу 31					104557				
		Розділ 32. Зона поливу 27									
319	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.041	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	1417	1369	<u>39</u> 5	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>9,82</u> 0,03
320	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	1	<u>11,99</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
321	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	40	<u>8,48</u> -	- -	339	-	- -	- -	- -
322	КБ23-1-2	Улаштування щебеневієї основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	- -	47	4	- -	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
323	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	- -	409	409	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
324	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	- -	307	-	- -	- -	- -
325	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966,99</u> 46182,40	<u>3678,10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
326	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	- -	16942	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 32					24870	6400	<u>407</u> 22		<u>45,05</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					24870				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18063				
		всього заробітна плата, грн.					6422				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2488				

		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					- - 27358				

		Всього по розділу 32					27358				
		Розділ 33. Зона поливу 28									
327	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.041	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	1417	1369	<u>39</u> 5	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>9.82</u> 0,03
328	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	1	<u>11.99</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
329	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	40	<u>8.48</u> -	- -	339	-	- -	- -	- -
330	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	- -	47	4	- -	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
331	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	- -	409	409	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
332	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	- -	307	-	- -	- -	- -
333	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
334	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	- -	16942	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 33					24870	6400	<u>407</u> 22		<u>45.05</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24870 18063 6422 2488 - - 27358				

		Всього по розділу 33					27358				
		Розділ 34. Зона поливу 29									
335	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.131	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	4528	4374	<u>124</u> 15	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>31.39</u> 0,10

336	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20x2.0мм	м	1	<u>11.99</u> -	-	12	-	-	-	-
337	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	130	<u>8.48</u> -	-	1102	-	-	-	-
338	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
339	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
340	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	-	307	-	-	-	-
341	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
342	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	-	16942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 34							28744	9405	<u>492</u> 32		<u>66.62</u> 0,22
Разом будівельні роботи, грн.							28744				
в тому числі:							18847				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9437				
всього заробітна плата, грн.							2876				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							31620				

Всього по розділу 34							31620				
Розділ 35. Зона поливу 30											
343	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.05	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	1728	1670	<u>47</u> 6	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>11.98</u> 0,04
344	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32x3.0мм	м	50	<u>19.92</u> -	-	996	-	-	-	-
345	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.6	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	4433	2162	<u>2271</u> 945	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>14.76</u> 6,84
346	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32x3/4" ВР	шт	3	<u>62.35</u> -	-	187	-	-	-	-
347	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	3	<u>15.78</u> -	-	47	-	-	-	-
348	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	0.3	<u>1616.38</u> 1616,38	-	485	485	-	<u>11.2000</u> -	<u>3.36</u> -

349	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	3	<u>355.49</u> -	-	1066	-	-	-	-
350	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
351	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
352	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	-	307	-	-	-	-
353	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
354	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	-	16942	-	-	-	-
355	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>2.46</u> 1,14
356	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268.74</u> -	-	269	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 35							33052	9708	<u>3065</u> 1125		<u>67.79</u> 8,14
Разом будівельні роботи, грн.							33052				
в тому числі:							20279				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10833				
всього заробітна плата, грн.							3307				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							36359				

Всього по розділу 35							36359				
Розділ 36. Зона поливу 31											
357	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.07	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	2419	2337	<u>66</u> 8	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>16.77</u> 0,06
358	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	70	<u>19.92</u> -	-	1394	-	-	-	-
359	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	4.4	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	32507	15854	<u>16653</u> 6928	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>108.24</u> 50,16
360	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	22	<u>62.35</u> -	-	1372	-	-	-	-
361	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	22	<u>15.78</u> -	-	347	-	-	-	-

362	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	4.4	<u>1616,38</u> 1616,38	—	7112	7112	—	<u>11,2000</u>	<u>49,28</u>
363	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	22	<u>355,49</u> -	—	7821	-	—	—	—
364	& C130-1104-8 варіант 3	Форсунка фіксована 2Н (0,6 м; 180°)	шт	22	<u>65,66</u> -	—	1445	-	—	—	—
365	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	—	47	4	—	<u>16,3200</u>	<u>0,03</u>
366	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	—	409	409	—	<u>3,2000</u>	<u>3,20</u>
367	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	—	307	-	—	—	—
368	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966,99</u> 46182,40	<u>3678,10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
369	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	—	16942	-	—	—	—
370	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387,86</u> 3603,16	<u>3784,70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>2,46</u> 1,14
371	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268,74</u> -	—	269	-	—	—	—
Разом прямі витрати по розділу 36							78527	30694	<u>17466</u> 7110		<u>211,98</u> 51,48
Разом будівельні роботи, грн.							78527				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							30367				
всього заробітна плата, грн.							37804				
Загальновиробничі витрати, грн.							7854				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							86381				

Всього по розділу 36							86381				
Розділ 37. Зона поливу 32											
372	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.37	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	12788	12355	<u>351</u> 42	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>88,65</u> 0,30
373	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	10	<u>11,99</u> -	—	120	-	—	—	—

374	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	360	<u>8,48</u> -	-	3053	-	-	-	-
375	КБ23-1-2	Улаштування щебеневієї основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
376	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
377	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-
378	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966,99</u> 46182,40	<u>3678,10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
379	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	-	16942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 37							39063	17386	<u>719</u> 59		<u>123,88</u> 0,42
Разом будівельні роботи, грн.							39063				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20958				
всього заробітна плата, грн.							17445				
Загальновиробничі витрати, грн.							3908				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							42971				
Всього по розділу 37							42971				
Розділ 38. Зона поливу 33											
380	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.104	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	3594	3473	<u>99</u> 12	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>24,92</u> 0,08
381	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20x2.0мм	м	4	<u>11,99</u> -	-	48	-	-	-	-
382	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	100	<u>8,48</u> -	-	848	-	-	-	-
383	КБ23-1-2	Улаштування щебеневієї основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
384	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
385	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-

386	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см ²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
387	& С130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 38					27592	8504	<u>467</u> 29		<u>60.15</u> 0,20
		Разом будівельні роботи, грн.					27592				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18621				
		всього заробітна плата, грн.					8533				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2760				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					30352				

		Всього по розділу 38					30352				
		Розділ 39. Зона поливу 34									
388	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.241	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	8329	8047	<u>229</u> 27	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>57.74</u> 0,19
389	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	1	<u>11.99</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
390	& С1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	240	<u>8.48</u> -	<u>-</u> -	2035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
391	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	<u>-</u> -	47	4	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
392	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
393	& С130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
394	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см ²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
395	& С130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 39					33478	13078	<u>597</u> 44		<u>92.97</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн.					33478				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19803				

		всього заробітна плата, грн.					13122				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3349				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					36827				

		Всього по розділу 39					36827				
		Розділ 40. Зона поливу 35									
396	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.311	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	10749	10384	<u>295</u> 35	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>74.52</u> 0,25
397	& С1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	1	<u>11.99</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
398	& С1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	310	<u>8.48</u> -	<u>-</u> -	2629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
399	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	<u>-</u> -	47	4	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
400	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
401	& С130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
402	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
403	& С130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 40					36492	15415	<u>663</u> 52		<u>109.75</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					36492				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20414				
		всього заробітна плата, грн.					15467				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3651				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					40143				

		Всього по розділу 40					40143				
		Розділ 41. Зона поливу 36									
404	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.09	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	3111	3005	<u>85</u> 10	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>21.56</u> 0,07

405	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	90	<u>19.92</u>	—	1793	-	—	—	—
406	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	5.4	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	39894	19457	<u>20437</u> 8503	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>132,84</u> 61,56
407	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	27	<u>62.35</u>	—	1683	-	—	—	—
408	& C130-1104-8	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	27	<u>15.78</u>	—	426	-	—	—	—
409	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	5.4	<u>1616.38</u> 1616,38	—	8728	8728	—	<u>11.2000</u>	<u>60,48</u>
410	& C130-1104-8	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	27	<u>355.49</u>	—	9598	-	—	—	—
411	& C130-1104-8	Форсунка фіксована 2Н (0,6 м; 180*)	шт	27	<u>65.66</u>	—	1773	-	—	—	—
412	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	—	47	4	—	<u>16.3200</u>	<u>0,03</u>
413	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	—	409	409	—	<u>3.2000</u>	<u>3,20</u>
414	& C130-1104-8	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u>	—	307	-	—	—	—
415	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
416	& C130-1104-8	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u>	—	16942	-	—	—	—
417	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>2,46</u> 1,14
418	& C130-1104-8	Гідророзетка	шт	1	<u>268.74</u>	—	269	-	—	—	—
Разом прямі витрати по розділу 41							91116	36581	<u>21269</u> 8687		<u>252,57</u> 62,89
Разом будівельні роботи, грн.							91116				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33266				
всього заробітна плата, грн.							45268				
Загальновиробничі витрати, грн.							9112				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							100228				

Всього по розділу 41							100228				
Розділ 42. Зона поливу 37											
419	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.1	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	3456	3339	<u>95</u> 11	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>23,96</u> 0,08
420	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	100	<u>19.92</u> -	-	1992	-	-	-	-
421	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	5.6	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	41372	20178	<u>21194</u> 8818	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>137,76</u> 63,84
422	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	28	<u>62.35</u> -	-	1746	-	-	-	-
423	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	28	<u>15.78</u> -	-	442	-	-	-	-
424	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	5.6	<u>1616.38</u> 1616,38	-	9052	9052	-	<u>11,2000</u> -	<u>62,72</u> -
425	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	28	<u>355.49</u> -	-	9954	-	-	-	-
426	& C130-1104-8 варіант 3	Форсунка фіксована 2Н (0,6 м; 180°)	шт	28	<u>65.66</u> -	-	1838	-	-	-	-
427	КБ23-1-2	Улаштування щебеневієї основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
428	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
429	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	-	307	-	-	-	-
430	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
431	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	-	16942	-	-	-	-
432	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>2,46</u> 1,14
433	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268.74</u> -	-	269	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 42							93962	37960	<u>22036</u> 9003		<u>262,13</u> 65,18
Разом будівельні роботи, грн.							93962				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33966				
всього заробітна плата, грн.							46963				
Загальновиробничі витрати, грн.							9397				

		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					- - 103359				

		Всього по розділу 42					103359				
		Розділ 43. Зона поливу 38									
434	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.65	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	22465	21704	<u>617</u> 74	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>155.74</u> 0,52
435	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	20	<u>11.99</u> -	-	240	-	-	-	-
436	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	630	<u>8.48</u> -	-	5342	-	-	-	-
437	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16.3200</u>	<u>0.03</u>
438	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3.2000</u>	<u>3.20</u>
439	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	-	307	-	-	-	-
440	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
441	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	-	16942	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 43					51149	26735	<u>985</u> 91		<u>190.97</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					51149 23429 26826 5117 - - 56266				

		Всього по розділу 43					56266				
		Розділ 44. Зона поливу 39									
442	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.164	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	5668	5476	<u>156</u> 19	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>39.29</u> 0,13

443	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20x2.0мм	м	4	<u>11.99</u> -	-	48	-	-	-	-
444	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	160	<u>8.48</u> -	-	1357	-	-	-	-
445	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
446	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
447	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	-	307	-	-	-	-
448	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
449	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	-	16942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 44							30175	10507	<u>524</u> 36		<u>74.52</u> 0,25
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							30175				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19144				
всього заробітна плата, грн.							10543				
Загальновиробничі витрати, грн.							3019				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							33194				

Всього по розділу 44							33194				
Розділ 45. Зона поливу 40											
450	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.07	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	2419	2337	<u>66</u> 8	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>16.77</u> 0,06
451	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32x3.0мм	м	70	<u>19.92</u> -	-	1394	-	-	-	-
452	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.8	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	5910	2883	<u>3027</u> 1260	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>19.68</u> 9,12
453	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32x3/4" ВР	шт	4	<u>62.35</u> -	-	249	-	-	-	-
454	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	4	<u>15.78</u> -	-	63	-	-	-	-
455	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	0.4	<u>1616.38</u> 1616,38	-	647	647	-	<u>11.2000</u> -	<u>4.48</u> -

456	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	4	<u>355.49</u> -	-	1422	-	-	-	-
457	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
458	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -
459	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	-	307	-	-	-	-
460	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
461	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	-	16942	-	-	-	-
462	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>2.46</u> 1,14
463	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268.74</u> -	-	269	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 45							36214	11258	<u>3840</u> 1442		<u>78.62</u> 10,44
Разом будівельні роботи, грн.							36214				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21116				
всього заробітна плата, грн.							12700				
Загальновиробничі витрати, грн.							3622				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							39836				

Всього по розділу 45							39836				
Розділ 46. Зона поливу 41											
464	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.104	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	3594	3473	<u>99</u> 12	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>24.92</u> 0,08
465	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	4	<u>11.99</u> -	-	48	-	-	-	-
466	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	100	<u>8.48</u> -	-	848	-	-	-	-
467	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16.3200</u> -	<u>0.03</u> -
468	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.20</u> -

469	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодозь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-
470	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966,99</u> 46182,40	<u>3678,10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
471	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942,25</u> -	-	16942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 46							27592	8504	<u>467</u> 29		<u>60,15</u> 0,20
Разом будівельні роботи, грн.							27592				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18621				
всього заробітна плата, грн.							8533				
Загальновиробничі витрати, грн.							2760				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							30352				
Всього по розділу 46							30352				
Розділ 47. Зона поливу 42											
472	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.02	<u>34561,36</u> 33390,66	<u>949,40</u> 114,10	691	668	<u>19</u> 2	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>4,79</u> 0,02
473	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	20	<u>19,92</u> -	-	398	-	-	-	-
474	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.4	<u>7387,86</u> 3603,16	<u>3784,70</u> 1574,60	2955	1441	<u>1514</u> 630	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>9,84</u> 4,56
475	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	2	<u>62,35</u> -	-	125	-	-	-	-
476	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	2	<u>15,78</u> -	-	32	-	-	-	-
477	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	0.2	<u>1616,38</u> 1616,38	-	323	323	-	<u>11,2000</u> -	<u>2,24</u> -
478	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	2	<u>355,49</u> -	-	711	-	-	-	-
479	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628,72</u> 1992,84	-	47	4	-	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
480	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409,21</u> 409,06	-	409	409	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
481	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодозь, кришка, замок)	шт	1	<u>306,74</u> -	-	307	-	-	-	-

482	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см ²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
483	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	- -	16942	-	- -	- -	- -
484	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>2,46</u> 1,14
485	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268.74</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 47							29345	7823	<u>2280</u> 806		<u>54,56</u> 5,84
Разом будівельні роботи, грн.							29345				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19242				
всього заробітна плата, грн.							8629				
Загальновиробничі витрати, грн.							2935				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							32280				

Всього по розділу 47							32280				
Розділ 48. Зона поливу 43											
486	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	1000м	0.02	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	691	668	<u>19</u> 2	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>4,79</u> 0,02
487	& C1630-1908-71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	20	<u>19.92</u> -	- -	398	-	- -	- -	- -
488	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	7388	3603	<u>3785</u> 1575	<u>24,6000</u> 11,4000	<u>24,60</u> 11,40
489	& C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32х3/4" ВР	шт	5	<u>62.35</u> -	- -	312	-	- -	- -	- -
490	& C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	5	<u>15.78</u> -	- -	79	-	- -	- -	- -
491	КМ12-594-5	Монтаж зрошувачів, форсунок	10 шт	1	<u>1616.38</u> 1616,38	- -	1616	1616	- -	<u>11,2000</u> -	<u>11,20</u> -
492	& C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	5	<u>355.49</u> -	- -	1777	-	- -	- -	- -
493	& C130-1104-8 варіант 3	Форсунка фіксована 2Н (0,6 м; 180°)	шт	5	<u>65.66</u> -	- -	328	-	- -	- -	- -

494	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	— -	47	4	— -	<u>16.3200</u>	<u>0.03</u>
495	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	— -	409	409	— -	<u>3.2000</u>	<u>3.20</u>
496	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	— -	307	-	— -	— -	— -
497	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см2] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320.0000</u> 1,1840	<u>32.00</u> 0,12
498	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	— -	16942	-	— -	— -	— -
499	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>7387.86</u> 3603,16	<u>3784.70</u> 1574,60	739	360	<u>379</u> 157	<u>24.6000</u> 11,4000	<u>2.46</u> 1,14
500	& C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	1	<u>268.74</u> -	— -	269	-	— -	— -	— -
Разом прямі витрати по розділу 48							36699	11278	<u>4551</u> 1751		<u>78.28</u> 12,68
Разом будівельні роботи, грн.							36699				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20870				
всього заробітна плата, грн.							13029				
Загальновиробничі витрати, грн.							3672				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							40371				

Всього по розділу 48							40371				
Розділ 49. Зона поливу 44											
501	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.166	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	5737	5543	<u>158</u> 19	<u>239.6000</u> 0,8000	<u>39.77</u> 0,13
502	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	1	<u>11.99</u> -	— -	12	-	— -	— -	— -
503	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	165	<u>8.48</u> -	— -	1399	-	— -	— -	— -
504	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	— -	47	4	— -	<u>16.3200</u>	<u>0.03</u>
505	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	— -	409	409	— -	<u>3.2000</u>	<u>3.20</u>
506	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	— -	307	-	— -	— -	— -

507	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
508	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 49					30250	10574	<u>526</u> 36		<u>75,00</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30250 19150 10610 3026 - -				
		-----					33276				
		Всього по розділу 49					33276				
Розділ 50. Зона поливу 45											
509	КБ22-11-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 20 мм	1000м	0.166	<u>34561.36</u> 33390,66	<u>949.40</u> 114,10	5737	5543	<u>158</u> 19	<u>239,6000</u> 0,8000	<u>39,77</u> 0,13
510	& C1630-1908-71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	1	<u>11.99</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
511	& C1630-1908-71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	165	<u>8.48</u> -	<u>-</u> -	1399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
512	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи під колодязь	10м3	0.002	<u>23628.72</u> 1992,84	<u>-</u> -	47	4	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>0,03</u> -
513	КМ10-901-11	Монтаж пластикового колодязя	шт	1	<u>409.21</u> 409,06	<u>-</u> -	409	409	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,20</u> -
514	& C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	1	<u>306.74</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
515	КМ12-902-1	Арматура запірна, регулююча і дроселююча для води та пари на умовний тиск 6,3 МПа [63 кгс/см²] з електроприводом, діаметр умовного проходу 100 мм	10 шт	0.1	<u>53966.99</u> 46182,40	<u>3678.10</u> 170,50	5397	4618	<u>368</u> 17	<u>320,0000</u> 1,1840	<u>32,00</u> 0,12
516	& C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	1	<u>16942.25</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 50					30250	10574	<u>526</u> 36		<u>75,00</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30250 19150				

		всього заробітна плата, грн.	10610			
		Загальновиробничі витрати, грн.	3026			
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	-			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	-			
		Всього будівельні роботи, грн.	33276			

		Всього по розділу 50	33276			
		Разом прямі витрати по кошторису	2090862	697821	<u>225242</u>	<u>4906,79</u>
					84298	598,77
		Разом будівельні роботи, грн.	2090862			
		в тому числі:				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	1167799			
		всього заробітна плата, грн.	782119			
		Загальновиробничі витрати, грн.	209145			
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	-			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	-			
		Всього будівельні роботи, грн.	2300007			

		Всього по кошторису	2300007			
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	5505.56			
		Кошторисна заробітна плата, грн.	782119			

Склав _____ Юлія ПУШКАРЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	37097,63 3,3	132,01				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	6596,89 3,6	138,38				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	3358,06	158,73				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1276.08	159.60				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.4		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	48328,66					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					

II. Будівельні машини і механізми					
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0.61	<u>379,57</u> <u>231,54</u>
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	38.76953	<u>463,01</u> <u>17950,68</u>
12	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	2.4918	<u>494,48</u> <u>1232,15</u>
13	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	7.9497	<u>653,71</u> <u>5196,80</u>
14	КБМ201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	3.6112	<u>645,27</u> <u>2330,20</u>
15	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1.72318	<u>504,73</u> <u>869,74</u>
16	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0.61	<u>793,96</u> <u>484,32</u>
17	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	351.67289	<u>774,2</u> <u>272265,15</u>
18	КБМ202-1202	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	5.6	<u>935,91</u> <u>5241,10</u>
19	КБМ203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0.39688	<u>566,09</u> <u>224,67</u>
20	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	10.87127	<u>629,71</u> <u>6845,75</u>
21	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0.4968	<u>471,89</u> <u>234,43</u>
22	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	0.54672	<u>1117,19</u> <u>610,79</u>
23	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	260.918	<u>94,94</u> <u>24771,55</u>
24	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	444.904	<u>168,57</u> <u>74997,47</u>
25	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1.62	<u>360,36</u> <u>583,78</u>
26	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	735.1807	<u>62,13</u> <u>45676,78</u>
27	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	129.09331	<u>157,36</u> <u>20314,12</u>
28	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	738.95732	<u>407,84</u> <u>301376,35</u>
29	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	0.84786	<u>463,27</u> <u>392,79</u>
30	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	87.47452	<u>592,87</u> <u>51861,02</u>

31	КБМ206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	88.3575	<u>769,34</u> <u>67976,96</u>				
32	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	48.21098	<u>538,73</u> <u>25972,70</u>				
33	КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	37.56856	<u>763</u> <u>28664,81</u>				
34	КБМ206-340	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	30.67372	<u>850,51</u> <u>26088,31</u>				
35	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	48.04372	<u>692,59</u> <u>33274,60</u>				
36	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	75.65778	<u>906,87</u> <u>68611,77</u>				
37	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	14.562	<u>1060,24</u> <u>15439,21</u>				
38	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	1.4472	<u>1302,38</u> <u>1884,80</u>				
39	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш. год	2.79659	<u>163,51</u> <u>457,27</u>				
40	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	1.55364	<u>180,31</u> <u>280,14</u>				
41	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	1.05	<u>145,95</u> <u>153,25</u>				
42	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	23.63328	<u>1182,05</u> <u>27935,72</u>				
43	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	19.58544	<u>1495,22</u> <u>29284,54</u>				
44	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ходу, маса 25 т	маш. год	18.6688	<u>162,41</u> <u>3032,00</u>				
45	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	17.67528	<u>565,32</u> <u>9992,19</u>				
46	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	107.61344	<u>694,91</u> <u>74781,66</u>				
47	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	4.25952	<u>1141,04</u> <u>4860,28</u>				
48	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	12.77856	<u>1423,67</u> <u>18192,45</u>				
49	КБМ212-1303	Нарізувачі поздовжніх та поперечних швів у бетоні, що затужавів	маш. год	18.84964	<u>1191,92</u> <u>22467,26</u>				
50	КБМ212-1306	Машини для нанесення плівкоутворювальних матеріалів	маш. год	15.94306	<u>619,4</u> <u>9875,13</u>				
51	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	98.17251	<u>85,14</u> <u>8358,41</u>				
52	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	137.90168	<u>941,16</u> <u>129787,55</u>				

53	КБМ212-2143	Бетоноукладальник, продуктивність 80 м3/год	маш. год	30.67372	<u>2612.06</u> <u>80121.60</u>				
54	КБМ216-402	Машина бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	11.25	<u>901.28</u> <u>10139.40</u>				
55	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ходу для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	10.8	<u>816.64</u> <u>8819.71</u>				
56	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	444.904	<u>209.9</u> <u>93385.35</u>				
57	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	32.779	<u>126.75</u> <u>4154.74</u>				
58	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1044.04075	<u>7.45</u> <u>7778.10</u>				
59	КБМ255-141	Укладальник самохідний Plano Matic P703 для еластичних шарів багатофункціональних спортивних поверхонь	маш. год	56.839	<u>227.49</u> <u>12930.30</u>				
60	КБМ270-15-П1	Міксер електричний, об'єм 4 м3	маш. год	27.233	<u>249.92</u> <u>6806.07</u>				
61	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	4310	<u>178.32</u> <u>768559.20</u>				
62	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	1386.8056	<u>187.53</u> <u>260067.65</u>				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2693824,31				
		Бензин	кг	2822.852					
		Дизельне паливо	кг	9672.133					
		Електроенергія	кВт-год	6489.193					
		Стиснене повітря	м3	72352.024					
		Мастильні матеріали	кг	682.861					
		Гідравлічна рідина	кг	117.506					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
63	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	59.52					
64	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	183.3505621					
65	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	6.61175					
66	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12, 26 кН [1,25 т]	маш. год	0.9					
67	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31, 39 кН [3,2 т]	маш. год	0.67					
68	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49, 05 кН [5 т]	маш. год	182.4					

69	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	27.528						
70	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	459.670358						
71	КБМ204-1803	Дефектоскопи ультразвукові	маш. год	49.45						
72	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	4.1756						
73	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	244.840411						
74	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	147.387548						
75	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	77.9805						
76	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	680.729385						
77	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0.65						
78	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	363.7816						
79	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	32.982816						
80	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	1.77012						
81	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	489.287207						
82	КБМ270-115-1ВД	Міксер ЕМ1-950 Е-2 REBIR (працює від пересувної електростанції)	маш. год	6.667						
83	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	26.14305						
84	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	219.611096						
85	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	34.784						
86	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	78.8026						
87	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0.1632						
88	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	201.87						
89	КБМ270-164	Установка для приготування клею	маш. год	19.36						
90	КБМ270-236	Пилосос промисловий (працює від пересувної електростанції)	маш. год	4.407						
91	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	67.79						
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти										
92	&C111-88-8-4	Труба нержавіюча д.40x1,6мм	м	1673.79	<u>158.43</u>	<u>154.96</u>	<u>0.36</u>	<u>3.11</u>	30 км.	
					<u>265178.55</u>	<u>259370.50</u>	<u>602.56</u>	<u>5205.49</u>		
93	&C111-88-8-4 варіант 2	Труба нержавіюча д.32x2мм	м	271.46	<u>160.61</u>	<u>157.10</u>	<u>0.36</u>	<u>3.15</u>	30 км.	
					<u>43599.19</u>	<u>42646.37</u>	<u>97.73</u>	<u>855.09</u>		
94	&C111-88-8-4 варіант 3	Труба нержавіюча д.16x1,6мм	м	49.65	<u>85.21</u>	<u>83.18</u>	<u>0.36</u>	<u>1.67</u>	30 км.	
					<u>4230.68</u>	<u>4129.89</u>	<u>17.87</u>	<u>82.92</u>		
95	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0.009	<u>85072.16</u>	<u>83000.21</u>	<u>403.87</u>	<u>1668.08</u>	30 км.	
					<u>765.65</u>	<u>747.00</u>	<u>3.63</u>	<u>15.02</u>		
96	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0.244479	<u>31596.83</u>	<u>30573.41</u>	<u>403.87</u>	<u>619.55</u>	30 км.	
					<u>7724.76</u>	<u>7474.56</u>	<u>98.74</u>	<u>151.46</u>		

97	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0.01638	<u>47433.74</u> <u>776.96</u>	<u>46099.80</u> <u>755.11</u>	<u>403.87</u> <u>6.62</u>	<u>930.07</u> <u>15.23</u>	30 км.
98	+C111-196 варіант 1	Кам'яний килим Creto (каміння + клей) 40кг/м2	кг	9680	<u>73</u> <u>706640.00</u>	<u>70.80</u> <u>685344.00</u>	<u>0.77</u> <u>7453.60</u>	<u>1.43</u> <u>13842.40</u>	30 км.
99	&C111-217-1-5У	LED-стрічка	м	600	<u>43.35</u> <u>26010.00</u>	<u>42.12</u> <u>25272.00</u>	<u>0.38</u> <u>228.00</u>	<u>0.85</u> <u>510.00</u>	30 км.
100	+C111-233-1 варіант 1	Ґрунтовка СТ17	кг	79.34	<u>48.58</u> <u>3854.34</u>	<u>47.00</u> <u>3728.98</u>	<u>0.63</u> <u>49.98</u>	<u>0.95</u> <u>75.38</u>	30 км.
101	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	8.16553	<u>16.6</u> <u>135.55</u>	<u>9.53</u> <u>77.82</u>	<u>6.74</u> <u>55.04</u>	<u>0.33</u> <u>2.69</u>	30 км.
102	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0.192697	<u>60182.33</u> <u>11596.95</u>	<u>58682.36</u> <u>11307.91</u>	<u>319.92</u> <u>61.65</u>	<u>1180.05</u> <u>227.39</u>	30 км.
103	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0.0165176	<u>42978.86</u> <u>709.91</u>	<u>41816.22</u> <u>690.70</u>	<u>319.92</u> <u>5.28</u>	<u>842.72</u> <u>13.93</u>	30 км.
104	&C111-873-8	Сітка стальна Вр1 d=3мм, 100*100	м2	6668.2	<u>53.06</u> <u>353814.69</u>	<u>51.03</u> <u>340278.25</u>	<u>0.99</u> <u>6601.52</u>	<u>1.04</u> <u>6934.92</u>	30 км.
105	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0.33908	<u>3314.31</u> <u>1123.82</u>	<u>2515.04</u> <u>852.80</u>	<u>734.28</u> <u>248.98</u>	<u>64.99</u> <u>22.04</u>	30 км.
106	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0.016	<u>56577.06</u> <u>905.23</u>	<u>55063.84</u> <u>881.02</u>	<u>403.87</u> <u>6.46</u>	<u>1109.35</u> <u>17.75</u>	30 км.
107	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0.00120087	<u>127286.54</u> <u>152.85</u>	<u>124379.65</u> <u>149.36</u>	<u>411.08</u> <u>0.49</u>	<u>2495.81</u> <u>3.00</u>	30 км.
108	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0.337378	<u>46343.85</u> <u>15635.40</u>	<u>45024.07</u> <u>15190.13</u>	<u>411.08</u> <u>138.69</u>	<u>908.7</u> <u>306.58</u>	30 км.
109	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е46	т	0.0102074	<u>65661.5</u> <u>670.23</u>	<u>63962.94</u> <u>652.90</u>	<u>411.08</u> <u>4.20</u>	<u>1287.48</u> <u>13.13</u>	30 км.
110	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е55	т	0.3073	<u>66955.36</u> <u>20575.38</u>	<u>65231.43</u> <u>20045.62</u>	<u>411.08</u> <u>126.32</u>	<u>1312.85</u> <u>403.44</u>	30 км.
111	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0.0570412	<u>61464.68</u> <u>3506.02</u>	<u>59848.41</u> <u>3413.83</u>	<u>411.08</u> <u>23.45</u>	<u>1205.19</u> <u>68.74</u>	30 км.
112	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0.00444	<u>50184.64</u> <u>222.82</u>	<u>48789.55</u> <u>216.63</u>	<u>411.08</u> <u>1.83</u>	<u>984.01</u> <u>4.36</u>	30 км.
113	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	1.58672	<u>376.61</u> <u>597.57</u>	<u>369.17</u> <u>585.77</u>	<u>0.06</u> <u>0.10</u>	<u>7.38</u> <u>11.70</u>	30 км.
114	C111-1619 варіант 1	Ґрунтовка ГФ-21	т	0.00018915	<u>171876.47</u> <u>32.51</u>	<u>167902.60</u> <u>31.76</u>	<u>603.74</u> <u>0.11</u>	<u>3370.13</u> <u>0.64</u>	30 км.
115	+C111-1622-ВЦ варіант 1	Ґрунтовка Ceresit CR 65	т	0.046629	<u>553109.01</u> <u>25790.92</u>	<u>541660.00</u> <u>25257.06</u>	<u>603.74</u> <u>28.15</u>	<u>10845.27</u> <u>505.71</u>	30 км.
116	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180x3 мм	шт	1.738	<u>198.14</u> <u>344.37</u>	<u>194.10</u> <u>337.35</u>	<u>0.15</u> <u>0.26</u>	<u>3.89</u> <u>6.76</u>	30 км.
117	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	56.60392	<u>406.65</u> <u>23017.98</u>	<u>398.38</u> <u>22549.87</u>	<u>0.3</u> <u>16.98</u>	<u>7.97</u> <u>451.13</u>	30 км.
118	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0.04	<u>797.98</u> <u>31.92</u>	<u>781.44</u> <u>31.26</u>	<u>0.89</u> <u>0.04</u>	<u>15.65</u> <u>0.62</u>	30 км.
119	+C111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова 100г/м2	м2	6268.108	<u>6.81</u> <u>42685.82</u>	<u>6.44</u> <u>40366.62</u>	<u>0.24</u> <u>1504.35</u>	<u>0.13</u> <u>814.85</u>	30 км.

120	&C111-1721-111Б варіант 3	Гумовий бордюр тротуарний 500x210x60 мм	м	256	<u>632.42</u> <u>161899.52</u>	<u>620.00</u> <u>158720.00</u>	<u>0.02</u> <u>5.12</u>	<u>12.4</u> <u>3174.40</u>	30 км.
121	&C111-1756-6	Плитка тактильна "Конус" ФЕМ 300x300x60 жовта	шт	271	<u>159.32</u> <u>43175.72</u>	<u>155.52</u> <u>42145.92</u>	<u>0.68</u> <u>184.28</u>	<u>3.12</u> <u>845.52</u>	30 км.
122	+C111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	44.71	<u>816.08</u> <u>36486.94</u>	<u>800.00</u> <u>35768.00</u>	<u>0.08</u> <u>3.58</u>	<u>16</u> <u>715.36</u>	30 км.
123	C111-1784-1 варіант 1	Сітка штукатурна	м2	208.26	<u>53.78</u> <u>11200.22</u>	<u>52.64</u> <u>10962.81</u>	<u>0.09</u> <u>18.74</u>	<u>1.05</u> <u>218.67</u>	30 км.
124	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0.046494	<u>150287.48</u> <u>6987.47</u>	<u>148796.24</u> <u>6918.13</u>	<u>372.47</u> <u>17.32</u>	<u>1118.77</u> <u>52.02</u>	30 км.
125	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0.0097236	<u>42740.4</u> <u>415.59</u>	<u>41522.78</u> <u>403.75</u>	<u>379.57</u> <u>3.69</u>	<u>838.05</u> <u>8.15</u>	30 км.
126	&C111-1859-18 варіант 3	Труба сертифікована П-50, ДСТУ EN 50086: 2004 DKC	м	1800	<u>35.39</u> <u>63702.00</u>	<u>34.34</u> <u>61812.00</u>	<u>0.36</u> <u>648.00</u>	<u>0.69</u> <u>1242.00</u>	30 км.
127	&C111-1859-18 варіант 4	Труба гофрована ПГ-25	м	1000	<u>16.67</u> <u>16670.00</u>	<u>15.98</u> <u>15980.00</u>	<u>0.36</u> <u>360.00</u>	<u>0.33</u> <u>330.00</u>	30 км.
128	&C111-1859-18 варіант 5	Труба стальна Т-40	м	3	<u>106.12</u> <u>318.36</u>	<u>103.68</u> <u>311.04</u>	<u>0.36</u> <u>1.08</u>	<u>2.08</u> <u>6.24</u>	30 км.
129	&C111-1859-18 варіант 6	Труба стальна Т-25	м	500	<u>85.47</u> <u>42735.00</u>	<u>83.43</u> <u>41715.00</u>	<u>0.36</u> <u>180.00</u>	<u>1.68</u> <u>840.00</u>	30 км.
130	&C111-1859-19 варіант 1	Конусна опора нахилу металева висотою Н=8 м занкерною закладною. 2x45 Вт + 2x 54 Вт	шт	45	<u>7114.01</u> <u>320130.45</u>	<u>6938.46</u> <u>312230.70</u>	<u>36.06</u> <u>1622.70</u>	<u>139.49</u> <u>6277.05</u>	30 км.
131	&C111-1859-23 варіант 2	Накладний світильник індивідуального виготовлення з трафаретом , 45 Вт , 220 В , 12°, 3000 К	шт	90	<u>1547.77</u> <u>139299.30</u>	<u>1506.60</u> <u>135594.00</u>	<u>10.82</u> <u>973.80</u>	<u>30.35</u> <u>2731.50</u>	30 км.
132	&C111-1859-24 варіант 2	Накладний світильник індивідуального виготовлення з трафаретом , 54 Вт , 220 В , 60°, 3000 К	шт	90	<u>2076.54</u> <u>186888.60</u>	<u>2025.00</u> <u>182250.00</u>	<u>10.82</u> <u>973.80</u>	<u>40.72</u> <u>3664.80</u>	30 км.
133	&C111-1859-24 варіант 3	Світловий болард з анкерною закладною 10 Вт , 220 В , 120°, 3000 К	шт	35	<u>4741.03</u> <u>165936.05</u>	<u>4637.25</u> <u>162303.75</u>	<u>10.82</u> <u>378.70</u>	<u>92.96</u> <u>3253.60</u>	30 км.
134	&C111-1859-24 варіант 4	Грунтовий освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла 18 Вт , 3000К, 220V, 30°	шт	82	<u>1240.8</u> <u>101745.60</u>	<u>1205.65</u> <u>98863.30</u>	<u>10.82</u> <u>887.24</u>	<u>24.33</u> <u>1995.06</u>	30 км.
135	&C111-1859-24 варіант 5	Освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла з подовженою пікою для встановлення в ґрунт 15 Вт , 220 В , 36°, 3000 К	шт	41	<u>1075.18</u> <u>44082.38</u>	<u>1043.28</u> <u>42774.48</u>	<u>10.82</u> <u>443.62</u>	<u>21.08</u> <u>864.28</u>	30 км.
136	&C111-1859-24 варіант 6	Освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла з подовженою пікою для встановлення в ґрунт 12 Вт , 220 В , 36°, 3000 К	шт	58	<u>899.2</u> <u>52153.60</u>	<u>870.75</u> <u>50503.50</u>	<u>10.82</u> <u>627.56</u>	<u>17.63</u> <u>1022.54</u>	30 км.

137	&C111-1859-24 варіант 7	Накладний світильник в комплекті зі світлодіодним джерелом світла 45 Вт , 220 В , 60°, 3000 К	шт	56	<u>1174,33</u> <u>65762,48</u>	<u>1140,48</u> <u>63866,88</u>	<u>10,82</u> <u>605,92</u>	<u>23,03</u> <u>1289,68</u>	30 км.
138	&C111-1859-24 варіант 8	Освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла з подовженою пікою для встановлення в ґрунт 12 Вт , 220 В , 120°, 3000 К	шт	33	<u>920,68</u> <u>30382,44</u>	<u>891,81</u> <u>29429,73</u>	<u>10,82</u> <u>357,06</u>	<u>18,05</u> <u>595,65</u>	30 км.
139	&C111-1859-24 варіант 9	Освітлювальний прилад в комплекті зі світлодіодним джерелом світла, вбудований в стіну 10 Вт , 220 В	шт	46	<u>824,84</u> <u>37942,64</u>	<u>797,85</u> <u>36701,10</u>	<u>10,82</u> <u>497,72</u>	<u>16,17</u> <u>743,82</u>	30 км.
140	+C111-2010-3 варіант 4	Штукатурка цементна Ceresit	кг	1190.04	<u>7,21</u> <u>8580,19</u>	<u>6,50</u> <u>7735,26</u>	<u>0,57</u> <u>678,32</u>	<u>0,14</u> <u>166,61</u>	30 км.
141	+C111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77	кг	294.75	<u>166,79</u> <u>49161,35</u>	<u>162,92</u> <u>48020,67</u>	<u>0,6</u> <u>176,85</u>	<u>3,27</u> <u>963,83</u>	30 км.
142	+C111-2014-2	Ґрунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	99.17	<u>129,64</u> <u>12856,40</u>	<u>126,28</u> <u>12523,19</u>	<u>0,82</u> <u>81,32</u>	<u>2,54</u> <u>251,89</u>	30 км.
143	C111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	238.01	<u>30,55</u> <u>7271,21</u>	<u>29,35</u> <u>6985,59</u>	<u>0,6</u> <u>142,81</u>	<u>0,6</u> <u>142,81</u>	30 км.
144	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0.32208	<u>11804,15</u> <u>3801,88</u>	<u>11305,79</u> <u>3641,37</u>	<u>266,91</u> <u>85,97</u>	<u>231,45</u> <u>74,54</u>	30 км.
145	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0.9828	<u>1820,77</u> <u>1789,45</u>	<u>1518,16</u> <u>1492,05</u>	<u>266,91</u> <u>262,32</u>	<u>35,7</u> <u>35,08</u>	30 км.
146	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	3.776483	<u>1728,19</u> <u>6526,48</u>	<u>1427,39</u> <u>5390,51</u>	<u>266,91</u> <u>1007,98</u>	<u>33,89</u> <u>127,99</u>	30 км.
147	+C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	5	<u>4454,09</u> <u>22270,45</u>	<u>4339,90</u> <u>21699,50</u>	<u>26,85</u> <u>134,25</u>	<u>87,34</u> <u>436,70</u>	30 км.
148	&C113-1039-9	Зворотній клапан д.63мм	шт	1	<u>828,35</u> <u>828,35</u>	<u>811,67</u> <u>811,67</u>	<u>0,44</u> <u>0,44</u>	<u>16,24</u> <u>16,24</u>	30 км.
149	&C113-1039-9 варіант 1	Кран кульовий д.32мм	шт	7	<u>848,2</u> <u>5937,40</u>	<u>831,13</u> <u>5817,91</u>	<u>0,44</u> <u>3,08</u>	<u>16,63</u> <u>116,41</u>	30 км.
150	&C113-1039-9 варіант 2	Кран кульовий д.63мм	шт	5	<u>1052,2</u> <u>5261,00</u>	<u>1031,13</u> <u>5155,65</u>	<u>0,44</u> <u>2,20</u>	<u>20,63</u> <u>103,15</u>	30 км.
151	&C113-1039-9 варіант 3	Кран кульовий д.50мм муфтовий	шт	2	<u>1001,2</u> <u>2002,40</u>	<u>981,13</u> <u>1962,26</u>	<u>0,44</u> <u>0,88</u>	<u>19,63</u> <u>39,26</u>	30 км.
152	&C113-1039-9 варіант 4	Зворотний клапан муфтовий д=50мм	шт	1	<u>552,4</u> <u>552,40</u>	<u>541,13</u> <u>541,13</u>	<u>0,44</u> <u>0,44</u>	<u>10,83</u> <u>10,83</u>	30 км.
153	&C113-1039-9 варіант 5	Кран пробковий триходовий ф3/4	шт	1	<u>246,4</u> <u>246,40</u>	<u>241,13</u> <u>241,13</u>	<u>0,44</u> <u>0,44</u>	<u>4,83</u> <u>4,83</u>	30 км.
154	&C113-1039-9 варіант 7	Кульовий кран спускний 3/4	шт	1	<u>389,2</u> <u>389,20</u>	<u>381,13</u> <u>381,13</u>	<u>0,44</u> <u>0,44</u>	<u>7,63</u> <u>7,63</u>	30 км.
155	&C113-1039-9 варіант 8	Сгон американка ф2	шт	2	<u>593,2</u> <u>1186,40</u>	<u>581,13</u> <u>1162,26</u>	<u>0,44</u> <u>0,88</u>	<u>11,63</u> <u>23,26</u>	30 км.
156	+C113-1878 варіант 1	Універсальний врізний хомут муфтовий DN150/50	шт	1	<u>2888,73</u> <u>2888,73</u>	<u>2832,00</u> <u>2832,00</u>	<u>0,09</u> <u>0,09</u>	<u>56,64</u> <u>56,64</u>	30 км.

157	+C113-1878 варіант 2	Засувка клинова зі штурвалом DN150 Ру=1, 6 МПа	шт	1	<u>4928.73</u> <u>4928.73</u>	<u>4832.00</u> <u>4832.00</u>	<u>0.09</u> <u>0.09</u>	<u>96.64</u> <u>96.64</u>	30 км.
158	+C113-1878 варіант 3	Муфта-фланец для сталевих труб DN150 Ру=1,6 МПа	шт	1	<u>685.53</u> <u>685.53</u>	<u>672.00</u> <u>672.00</u>	<u>0.09</u> <u>0.09</u>	<u>13.44</u> <u>13.44</u>	30 км.
159	+C113-1878 варіант 4	Дисковий фільтр Irritec2	шт	1	<u>1377.09</u> <u>1377.09</u>	<u>1350.00</u> <u>1350.00</u>	<u>0.09</u> <u>0.09</u>	<u>27</u> <u>27.00</u>	30 км.
160	&C113-2227-4	Гідроакумулятор на 100л	шт	1	<u>3236.23</u> <u>3236.23</u>	<u>3171.01</u> <u>3171.01</u>	<u>1.76</u> <u>1.76</u>	<u>63.46</u> <u>63.46</u>	30 км.
161	+C115-126 варіант 5	Знак дорозжній 3.21 II типорозміру	100шт	0.01	<u>131328.65</u> <u>1313.29</u>	<u>130000.00</u> <u>1300.00</u>	<u>351.02</u> <u>3.51</u>	<u>977.63</u> <u>9.78</u>	30 км.
162	+C115-126 варіант 11	Знак дорозжній 5.38.2 I типорозміру	100шт	0.06	<u>78938.65</u> <u>4736.32</u>	<u>78000.00</u> <u>4680.00</u>	<u>351.02</u> <u>21.06</u>	<u>587.63</u> <u>35.26</u>	30 км.
163	+C115-126 варіант 13	Знак дорозжній 5.42.1 I типорозміру	100шт	0.04	<u>80953.65</u> <u>3238.15</u>	<u>80000.00</u> <u>3200.00</u>	<u>351.02</u> <u>14.04</u>	<u>602.63</u> <u>24.11</u>	30 км.
164	+C115-126 варіант 14	Знак дорозжній 5.43 I типорозміру	100шт	0.02	<u>85991.15</u> <u>1719.82</u>	<u>85000.00</u> <u>1700.00</u>	<u>351.02</u> <u>7.02</u>	<u>640.13</u> <u>12.80</u>	30 км.
165	+C115-126 варіант 15	Знак дорозжній 5.44 I типорозміру	100шт	0.02	<u>91028.65</u> <u>1820.57</u>	<u>90000.00</u> <u>1800.00</u>	<u>351.02</u> <u>7.02</u>	<u>677.63</u> <u>13.55</u>	30 км.
166	+C115-126 варіант 16	Знак дорозжній 7.6.1 I типорозміру	100шт	0.02	<u>40653.65</u> <u>813.07</u>	<u>40000.00</u> <u>800.00</u>	<u>351.02</u> <u>7.02</u>	<u>302.63</u> <u>6.05</u>	30 км.
167	+C115-126 варіант 17	Знак дорозжній 7.17 I типорозміру	100шт	0.04	<u>45691.15</u> <u>1827.65</u>	<u>45000.00</u> <u>1800.00</u>	<u>351.02</u> <u>14.04</u>	<u>340.13</u> <u>13.61</u>	30 км.
168	&C118-61-5	Сходи драбина КЛ-1	шт	5	<u>1078.37</u> <u>5391.85</u>	<u>1070.00</u> <u>5350.00</u>	<u>8.37</u> <u>41.85</u>	<u>-</u> <u>-</u>	30 км.
169	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	170.81556	<u>634.32</u> <u>108351.73</u>	<u>615.75</u> <u>105179.68</u>	<u>6.13</u> <u>1047.10</u>	<u>12.44</u> <u>2124.95</u>	30 км.
170	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	24.45798	<u>658.65</u> <u>16109.25</u>	<u>636.99</u> <u>15579.49</u>	<u>8.75</u> <u>214.01</u>	<u>12.91</u> <u>315.75</u>	30 км.
171	C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	4.51656	<u>1029.89</u> <u>4651.56</u>	<u>1000.95</u> <u>4520.85</u>	<u>8.75</u> <u>39.52</u>	<u>20.19</u> <u>91.19</u>	30 км.
172	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0.0119556	<u>15161.1</u> <u>181.26</u>	<u>14560.58</u> <u>174.08</u>	<u>303.24</u> <u>3.63</u>	<u>297.28</u> <u>3.55</u>	30 км.
173	+C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм А240С	т	0.8633	<u>30518.17</u> <u>26346.34</u>	<u>29599.85</u> <u>25553.55</u>	<u>319.92</u> <u>276.19</u>	<u>598.4</u> <u>516.60</u>	30 км.
174	+C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм А500С	т	17.1628	<u>32321.22</u> <u>554722.63</u>	<u>31367.55</u> <u>538354.99</u>	<u>319.92</u> <u>5490.72</u>	<u>633.75</u> <u>10876.92</u>	30 км.
175	&C130-1104-8	Сідельцевий відвод компресійний 32x3/4" ВР	шт	216	<u>62.35</u> <u>13467.60</u>	<u>60.10</u> <u>12981.60</u>	<u>1.03</u> <u>222.48</u>	<u>1.22</u> <u>263.52</u>	30 км.
176	&C130-1104-8 варіант 1	Штуцери Hunter Spiral Barb Elbows 1/4" MPT соединение "папа" штуцер	шт	202	<u>15.78</u> <u>3187.56</u>	<u>14.44</u> <u>2916.88</u>	<u>1.03</u> <u>208.06</u>	<u>0.31</u> <u>62.62</u>	30 км.
177	&C130-1104-8 варіант 2	Роторний дощувач PROS-04-PRS30 Hunter	шт	202	<u>355.49</u> <u>71808.98</u>	<u>347.49</u> <u>70192.98</u>	<u>1.03</u> <u>208.06</u>	<u>6.97</u> <u>1407.94</u>	30 км.
178	&C130-1104-8 варіант 3	Форсунка фіксована 2Н (0,6 м; 180°)	шт	172	<u>65.66</u> <u>11293.52</u>	<u>63.34</u> <u>10894.48</u>	<u>1.03</u> <u>177.16</u>	<u>1.29</u> <u>221.88</u>	30 км.
179	&C130-1104-8 варіант 4	Пластикові колодці Large д.260 мм Комплект (колодязь, кришка, замок)	шт	45	<u>306.74</u> <u>13803.30</u>	<u>299.70</u> <u>13486.50</u>	<u>1.03</u> <u>46.35</u>	<u>6.01</u> <u>270.45</u>	30 км.

180	&C130-1104-8 варіант 5	Електромагнітний клапан Hunter ICV-301-B	шт	43	<u>16942.25</u> <u>728516.75</u>	<u>16609.02</u> <u>714187.86</u>	<u>1.03</u> <u>44.29</u>	<u>332.2</u> <u>14284.60</u>	30 км.
181	&C130-1104-8 варіант 6	Гідророзетка	шт	14	<u>268.74</u> <u>3762.36</u>	<u>262.44</u> <u>3674.16</u>	<u>1.03</u> <u>14.42</u>	<u>5.27</u> <u>73.78</u>	30 км.
182	&C130-1104-8 варіант 8	Сідельцевий відвод компресійний 63х32 ВР	шт	7	<u>72.1</u> <u>504.70</u>	<u>69.66</u> <u>487.62</u>	<u>1.03</u> <u>7.21</u>	<u>1.41</u> <u>9.87</u>	30 км.
183	+C142-10-2	Вода	м3	7.56	— - -	— - -	— - -	— - -	
184	&C1110-82-2 варіант 2	Колодязь кабельний пластиковий з гермомодами e.manhole.360.260.320.cover	шт	400	<u>357.3</u> <u>142920.00</u>	<u>259.93</u> <u>103972.00</u>	<u>90.36</u> <u>36144.00</u>	<u>7.01</u> <u>2804.00</u>	30 км.
185	&C1110-82-2 варіант 3	Блок розподільчий UKK 80A	шт	1600	<u>192.14</u> <u>307424.00</u>	<u>98.01</u> <u>156816.00</u>	<u>90.36</u> <u>144576.00</u>	<u>3.77</u> <u>6032.00</u>	30 км.
186	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0.1755	<u>42595.33</u> <u>7475.48</u>	<u>41440.21</u> <u>7272.76</u>	<u>319.92</u> <u>56.15</u>	<u>835.2</u> <u>146.57</u>	30 км.
187	+C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0.522	<u>41588.28</u> <u>21709.08</u>	<u>40452.90</u> <u>21116.41</u>	<u>319.92</u> <u>167.00</u>	<u>815.46</u> <u>425.67</u>	30 км.
188	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0.0009307	<u>127617.18</u> <u>118.77</u>	<u>124429.55</u> <u>115.81</u>	<u>685.33</u> <u>0.64</u>	<u>2502.3</u> <u>2.32</u>	30 км.
189	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0.0000378	<u>35182.89</u> <u>1.33</u>	<u>33943.68</u> <u>1.28</u>	<u>549.35</u> <u>0.02</u>	<u>689.86</u> <u>0.03</u>	30 км.
190	+C1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	774	<u>184.95</u> <u>143151.30</u>	<u>177.39</u> <u>137299.86</u>	<u>3.93</u> <u>3041.82</u>	<u>3.63</u> <u>2809.62</u>	
191	+C1416-8684 варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	шт	608	<u>273.43</u> <u>166245.44</u>	<u>264.14</u> <u>160597.12</u>	<u>3.93</u> <u>2389.44</u>	<u>5.36</u> <u>3258.88</u>	
192	+C1416-8684 варіант 4	Бордюр сталевий оцинкований L-тип Н100	шт	705	<u>597.67</u> <u>421357.35</u>	<u>582.02</u> <u>410324.10</u>	<u>3.93</u> <u>2770.65</u>	<u>11.72</u> <u>8262.60</u>	
193	+C1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	24.12	<u>1602.83</u> <u>38660.26</u>	<u>818.84</u> <u>19750.42</u>	<u>752.56</u> <u>18151.75</u>	<u>31.43</u> <u>758.09</u>	30 км.
194	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1.125	<u>1730.87</u> <u>1947.23</u>	<u>944.37</u> <u>1062.42</u>	<u>752.56</u> <u>846.63</u>	<u>33.94</u> <u>38.18</u>	30 км.
195	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	1476.216	<u>1484.8</u> <u>2191885.52</u>	<u>703.13</u> <u>1037971.76</u>	<u>752.56</u> <u>1110941.11</u>	<u>29.11</u> <u>42972.65</u>	30 км.
196	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	136.08	<u>1598.9</u> <u>217578.31</u>	<u>814.99</u> <u>110903.84</u>	<u>752.56</u> <u>102408.36</u>	<u>31.35</u> <u>4266.11</u>	30 км.
197	C1421-9457	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М800	м3	3.15	<u>2021.86</u> <u>6368.86</u>	<u>1229.66</u> <u>3873.43</u>	<u>752.56</u> <u>2370.56</u>	<u>39.64</u> <u>124.87</u>	30 км.
198	+C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0.7684	<u>1318.42</u> <u>1013.07</u>	<u>587.04</u> <u>451.08</u>	<u>705.53</u> <u>542.13</u>	<u>25.85</u> <u>19.86</u>	30 км.
199	C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	0.0675	<u>1301.22</u> <u>87.83</u>	<u>570.18</u> <u>38.49</u>	<u>705.53</u> <u>47.62</u>	<u>25.51</u> <u>1.72</u>	30 км.

200	+C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	340.511	<u>3016.36</u> 1027103.76	<u>2433.20</u> 828531.37	<u>524.02</u> 178434.57	<u>59.14</u> 20137.82	30 км.
201	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	623.852195	<u>725.13</u> 452373.94	<u>186.89</u> 116591.74	<u>524.02</u> 326911.03	<u>14.22</u> 8871.17	30 км.
202	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0.4522	<u>3810.88</u> 1723.28	<u>2859.83</u> 1293.22	<u>951.05</u> 430.06	<u>-</u> -	30 км.
203	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	78.624	<u>3824.93</u> 300731.30	<u>2873.88</u> 225955.94	<u>951.05</u> 74775.36	<u>-</u> -	30 км.
204	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	93.5646	<u>3636.33</u> 340231.76	<u>2685.28</u> 251247.15	<u>951.05</u> 88984.61	<u>-</u> -	30 км.
205	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	-572.22	<u>3736.33</u> -2138002.7	<u>2785.28</u> -1593792.9	<u>951.05</u> -544209.83	<u>-</u> -	30 км.
206	+C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	664.86565	<u>4231.83</u> 2813598.40	<u>3280.78</u> 2181277.93	<u>951.05</u> 632320.47	<u>-</u> -	30 км.
207	+C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	30.87	<u>4547.65</u> 140385.96	<u>3596.60</u> 111027.04	<u>951.05</u> 29358.92	<u>-</u> -	30 км.
208	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	14.4	<u>2390.15</u> 34418.16	<u>1471.49</u> 21189.46	<u>871.79</u> 12553.78	<u>46.87</u> 674.92	30 км.
209	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0.4095	<u>2776.39</u> 1136.93	<u>1850.16</u> 757.64	<u>871.79</u> 357.00	<u>54.44</u> 22.29	30 км.
210	+C1426-11789 варіант 6	Плитка гранітна "Покостовка"	м2	4706.6	<u>1393.91</u> 6560576.81	<u>1351.30</u> 6360028.58	<u>15.28</u> 71916.85	<u>27.33</u> 128631.38	
211	+C1426-11789 варіант 7	Бруківка гранітна 10*10	м2	274.72	<u>749.99</u> 206037.25	<u>720.00</u> 197798.40	<u>15.28</u> 4197.72	<u>14.71</u> 4041.13	
212	+C1426-11789 варіант 8	ЕКО-ФЕМ 6=8см	м2	606	<u>485.24</u> 294055.44	<u>460.45</u> 279032.70	<u>15.28</u> 9259.68	<u>9.51</u> 5763.06	
213	&C1429-1-99	Бородач Жерарді Andropogon Gerardii	шт	790	<u>56.63</u> 44737.70	<u>53.00</u> 41870.00	<u>2.52</u> 1990.80	<u>1.11</u> 876.90	30 км.
214	&C1429-1-100	Просо прутоподібне Panicum virgatum	шт	866	<u>76.93</u> 66621.38	<u>72.90</u> 63131.40	<u>2.52</u> 2182.32	<u>1.51</u> 1307.66	30 км.
215	&C1429-1-101	Міскантус китайський Граціелла Miscanthus sinensis Graziella	шт	605	<u>73.3</u> 44346.50	<u>69.34</u> 41950.70	<u>2.52</u> 1524.60	<u>1.44</u> 871.20	30 км.
216	&C1429-1-102	Війник діамантовий Calamagrostis brachytricha	шт	557	<u>72.8</u> 40549.60	<u>68.85</u> 38349.45	<u>2.52</u> 1403.64	<u>1.43</u> 796.51	30 км.
217	&C1429-1-103	Куничник гостроквітковий Карл Форстер Calamagrostis acutiflora Karl Foerster	шт	1435	<u>109.98</u> 157821.30	<u>105.30</u> 151105.50	<u>2.52</u> 3616.20	<u>2.16</u> 3099.60	30 км.
218	&C1429-1-104	Пеннісетум лисохвостий Pennisetum alopecuroides	шт	1189	<u>85.19</u> 101290.91	<u>81.00</u> 96309.00	<u>2.52</u> 2996.28	<u>1.67</u> 1985.63	30 км.
219	&C1429-1-105	Котовник Фассена Nepeta faassenii	шт	634	<u>72.1</u> 45711.40	<u>68.17</u> 43219.78	<u>2.52</u> 1597.68	<u>1.41</u> 893.94	30 км.
220	&C1429-1-106	Шавлія дібровна Salvia nemorosa	шт	1281	<u>76.93</u> 98547.33	<u>72.90</u> 93384.90	<u>2.52</u> 3228.12	<u>1.51</u> 1934.31	30 км.

221	&C1429-1-107	Кизильник блискучий <i>Cotoneaster lucidus</i>	шт	423	<u>151,29</u> <u>63995,67</u>	<u>145,80</u> <u>61673,40</u>	<u>2,52</u> <u>1065,96</u>	<u>2,97</u> <u>1256,31</u>	30 км.
222	&C1429-1-108	Бирючина звичайна <i>Atrovirens Ligustrum vulgare</i>	шт	106	<u>126,5</u> <u>13409,00</u>	<u>121,50</u> <u>12879,00</u>	<u>2,52</u> <u>267,12</u>	<u>2,48</u> <u>262,88</u>	30 км.
223	&C1429-1-109	Дерен пагоносний <i>Флавірамеа Cornus sericea</i>	шт	128	<u>159,55</u> <u>20422,40</u>	<u>153,90</u> <u>19699,20</u>	<u>2,52</u> <u>322,56</u>	<u>3,13</u> <u>400,64</u>	30 км.
224	&C1429-1-110	Чубушник Лемуана <i>Philadelphus lemoinei</i>	шт	12	<u>138,89</u> <u>1666,68</u>	<u>133,65</u> <u>1603,80</u>	<u>2,52</u> <u>30,24</u>	<u>2,72</u> <u>32,64</u>	30 км.
225	&C1429-1-111	Дейція витончена <i>Deutzia gracilis</i>	шт	7	<u>176,07</u> <u>1232,49</u>	<u>170,10</u> <u>1190,70</u>	<u>2,52</u> <u>17,64</u>	<u>3,45</u> <u>24,15</u>	30 км.
226	&C1429-1-112	Калина звичайна <i>Розеум Viburnum opulus Roseum</i>	шт	6	<u>118,24</u> <u>709,44</u>	<u>113,40</u> <u>680,40</u>	<u>2,52</u> <u>15,12</u>	<u>2,32</u> <u>13,92</u>	30 км.
227	&C1429-1-113	Пухироплідник калинолистий <i>Лютеус Physocarpus opulifolius</i>	шт	16	<u>138,89</u> <u>2222,24</u>	<u>133,65</u> <u>2138,40</u>	<u>2,52</u> <u>40,32</u>	<u>2,72</u> <u>43,52</u>	30 км.
228	&C1429-1-115	Спірея японська <i>Голдфлейм Spiraea japonica</i>	шт	57	<u>266,95</u> <u>15216,15</u>	<u>259,20</u> <u>14774,40</u>	<u>2,52</u> <u>143,64</u>	<u>5,23</u> <u>298,11</u>	30 км.
229	&C1429-1-116 варіант 1	Бруслина європейська <i>Euonymus europaeus</i>	шт	13	<u>498,29</u> <u>6477,77</u>	<u>486,00</u> <u>6318,00</u>	<u>2,52</u> <u>32,76</u>	<u>9,77</u> <u>127,01</u>	30 км.
230	&C1429-1-119	Кизил звичайний <i>Голден Глорі Cornus mas</i>	шт	15	<u>289,35</u> <u>4340,25</u>	<u>283,50</u> <u>4252,50</u>	<u>0,18</u> <u>2,70</u>	<u>5,67</u> <u>85,05</u>	30 км.
231	&C1429-1-120	Скумпія шкіряна <i>Лілла Cotinus coggygia</i>	шт	29	<u>371,97</u> <u>10787,13</u>	<u>364,50</u> <u>10570,50</u>	<u>0,18</u> <u>5,22</u>	<u>7,29</u> <u>211,41</u>	30 км.
232	&C1429-1-121	Бруслина крилата <i>Euonymus alatus</i>	шт	5	<u>289,35</u> <u>1446,75</u>	<u>283,50</u> <u>1417,50</u>	<u>0,18</u> <u>0,90</u>	<u>5,67</u> <u>28,35</u>	30 км.
233	+C1429-110 варіант 1	Грунтова суміш	м3	1300.986	<u>793,43</u> <u>1032241,32</u>	<u>310,00</u> <u>403305,66</u>	<u>467,87</u> <u>608692,32</u>	<u>15,56</u> <u>20243,34</u>	30 км.
234	C1429-111	Перегній	м3	140.584	<u>642,56</u> <u>90333,66</u>	<u>349,24</u> <u>49097,56</u>	<u>280,72</u> <u>39464,74</u>	<u>12,6</u> <u>1771,36</u>	30 км.
235	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0.9028	<u>134491,8</u> <u>121419,20</u>	<u>131818,65</u> <u>119005,88</u>	<u>36,06</u> <u>32,55</u>	<u>2637,09</u> <u>2380,77</u>	30 км.
236	C1530-1 варіант 1	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип легкий, зовнішній діаметр 50 мм	10м	25	<u>472,8</u> <u>11820,00</u>	<u>460,02</u> <u>11500,50</u>	<u>3,51</u> <u>87,75</u>	<u>9,27</u> <u>231,75</u>	30 км.
237	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	43.0782	<u>205,62</u> <u>8857,74</u>	<u>200,27</u> <u>8627,27</u>	<u>1,32</u> <u>56,86</u>	<u>4,03</u> <u>173,61</u>	30 км.
238	&C1545-35-6	Автоматика контролю насосом Економ АKN-2.2	шт	1	<u>9502,15</u> <u>9502,15</u>	<u>9315,00</u> <u>9315,00</u>	<u>0,83</u> <u>0,83</u>	<u>186,32</u> <u>186,32</u>	30 км.
239	&C1545-35-88	Прилад автоматичного підтримання тиску Brio Top Italtcnica (Італія)	шт	1	<u>2865,28</u> <u>2865,28</u>	<u>2808,27</u> <u>2808,27</u>	<u>0,83</u> <u>0,83</u>	<u>56,18</u> <u>56,18</u>	30 км.
240	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0.62044	<u>703,59</u> <u>436,54</u>	<u>689,27</u> <u>427,65</u>	<u>0,52</u> <u>0,32</u>	<u>13,8</u> <u>8,57</u>	30 км.
241	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	7.4969	<u>66,07</u> <u>495,32</u>	<u>54,68</u> <u>409,93</u>	<u>10,09</u> <u>75,64</u>	<u>1,3</u> <u>9,75</u>	30 км.
242	+C1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0.8207	<u>74,44</u> <u>61,09</u>	<u>62,89</u> <u>51,61</u>	<u>10,09</u> <u>8,28</u>	<u>1,46</u> <u>1,20</u>	30 км.
243	+C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0.00043	<u>58211,99</u> <u>25,03</u>	<u>56210,66</u> <u>24,17</u>	<u>859,92</u> <u>0,37</u>	<u>1141,41</u> <u>0,49</u>	30 км.
244	&C1547-17-11 варіант 1	Контрольна стрічка	м	200	<u>3,44</u> <u>688,00</u>	<u>3,16</u> <u>632,00</u>	<u>0,21</u> <u>42,00</u>	<u>0,07</u> <u>14,00</u>	30 км.

245	&C1547-17-58 варіант 3	Кабель силовий з алюмінієвими жилами із ПВХ ізоляцією АВВГ 2х16мм2	м	1938	<u>21.9</u> 42442.20	<u>21.06</u> 40814.28	<u>0.41</u> 794.58	<u>0.43</u> 833.34	30 км.
246	&C1547-17-58 варіант 4	Провід ПВЗнгд 1х2,5мм2	м	448.8	<u>16.67</u> 7481.50	<u>15.93</u> 7149.38	<u>0.41</u> 184.01	<u>0.33</u> 148.11	30 км.
247	&C1547-17-58 варіант 5	Провід ПВЗнгд 3х2,5мм2	м	1530	<u>46.52</u> 71175.60	<u>45.20</u> 69156.00	<u>0.41</u> 627.30	<u>0.91</u> 1392.30	30 км.
248	+C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit СТ 174, зерно 1,5 мм	кг	371.95	<u>88.21</u> 32809.71	<u>85.93</u> 31961.66	<u>0.55</u> 204.57	<u>1.73</u> 643.48	30 км.
249	&C1555-106- 1-5Т	Геотекстиль нетканый, термоскріплений 150г/м2	м2	12216.396	<u>24.88</u> 303943.93	<u>24.25</u> 296247.60	<u>0.14</u> 1710.30	<u>0.49</u> 5986.03	30 км.
250	+C1555-140	Поліуретанове зв'язуюче TETRAPUR 144	кг	5932.5	<u>224.95</u> 1334515.88	<u>220.00</u> 1305150.00	<u>0.54</u> 3203.55	<u>4.41</u> 26162.33	30 км.
251	+C1555-141	Гумовий гранулят SBR 2-3 мм	кг	23730	<u>15.25</u> 361882.50	<u>14.41</u> 341949.30	<u>0.54</u> 12814.20	<u>0.3</u> 7119.00	30 км.
252	+C1555-142	Кольоровий пігмент	кг	2034	<u>293.69</u> 597365.46	<u>287.39</u> 584551.26	<u>0.54</u> 1098.36	<u>5.76</u> 11715.84	30 км.
253	+C1630-106 варіант 1	Сітчастий фільтр муфтовий	шт	1	<u>256.9</u> 256.90	<u>234.80</u> 234.80	<u>17.06</u> 17.06	<u>5.04</u> 5.04	30 км.
254	+C1630-981 варіант 1	Багатоструменевий крильчатий лічильник води Ду 32 класм точності "С"	шт	1	<u>4150.8</u> 4150.80	<u>4067.76</u> 4067.76	<u>1.65</u> 1.65	<u>81.39</u> 81.39	30 км.
255	+C1630-981 варіант 2	Манометр технічний	шт	1	<u>376.8</u> 376.80	<u>367.76</u> 367.76	<u>1.65</u> 1.65	<u>7.39</u> 7.39	30 км.
256	+C1630-981 варіант 3	Лічильник імпульсів чотириканальний	шт	1	<u>3946.8</u> 3946.80	<u>3867.76</u> 3867.76	<u>1.65</u> 1.65	<u>77.39</u> 77.39	30 км.
257	&C1630-1162- 6 варіант 1	Центробіжний насос високого тиску Q=6, 8м3/ год , Н=60 м, N=2,2кВт 380 В Plurijet 6/200 Pedrollo (Італія)	шт	1	<u>27933.84</u> 27933.84	<u>27343.98</u> 27343.98	<u>42.14</u> 42.14	<u>547.72</u> 547.72	30 км.
258	&C1630-1908- 71-3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.32х3.0мм	м	1039	<u>19.92</u> 20696.88	<u>19.12</u> 19865.68	<u>0.41</u> 425.99	<u>0.39</u> 405.21	30 км.
259	&C1630-1908- 71-3 варіант 1	Труба ПЕ-100 SDR17 д.20х2.0мм	м	170	<u>11.99</u> 2038.30	<u>11.34</u> 1927.80	<u>0.41</u> 69.70	<u>0.24</u> 40.80	30 км.
260	&C1630-1908- 71-3 варіант 2	Капельна трубка 16 мм з фасонними частинами	м	5270	<u>8.48</u> 44689.60	<u>7.90</u> 41633.00	<u>0.41</u> 2160.70	<u>0.17</u> 895.90	30 км.
261	&C1630-1908- 71-3 варіант 3	Труба ПЕ-100 SDR17 д.63х3.8мм	м	250	<u>32.55</u> 8137.50	<u>31.50</u> 7875.00	<u>0.41</u> 102.50	<u>0.64</u> 160.00	30 км.
262	&C1630-1908- 71-3 варіант 4	футляр із труби Корсіс Ду 110/93 мм SN8	м	150	<u>287.55</u> 43132.50	<u>281.50</u> 42225.00	<u>0.41</u> 61.50	<u>5.64</u> 846.00	30 км.
263	+K585521- Л010 варіант 1	Кільця КЦ-20-6	шт	1	<u>2272.74</u> 2272.74	<u>1967.49</u> 1967.49	<u>260.69</u> 260.69	<u>44.56</u> 44.56	30 км.
264	+K585521- Л010 варіант 3	Кільця КЦ-10-6	шт	4	<u>1252.74</u> 5010.96	<u>967.49</u> 3869.96	<u>260.69</u> 1042.76	<u>24.56</u> 98.24	30 км.

265	+K585521-Л011 варіант 1	Кільця КЦ-20-9	шт	1	<u>3293.96</u> <u>3293.96</u>	<u>2835.00</u> <u>2835.00</u>	<u>394.37</u> <u>394.37</u>	<u>64.59</u> <u>64.59</u>	30 км.
266	&K585521-Л045-1 варіант 1	Плита опорна КЦО-1	шт	5	<u>982.57</u> <u>4912.85</u>	<u>622.40</u> <u>3112.00</u>	<u>340.9</u> <u>1704.50</u>	<u>19.27</u> <u>96.35</u>	30 км.
267	+K585521-Л050 варіант 1	Плита днища КЦД-20	шт	1	<u>5714.72</u> <u>5714.72</u>	<u>5208.30</u> <u>5208.30</u>	<u>394.37</u> <u>394.37</u>	<u>112.05</u> <u>112.05</u>	30 км.
268	+K585521-Л050 варіант 4	Плита днища КЦД-10	шт	4	<u>1634.72</u> <u>6538.88</u>	<u>1208.30</u> <u>4833.20</u>	<u>394.37</u> <u>1577.48</u>	<u>32.05</u> <u>128.20</u>	30 км.
269	+K585521-Л052 варіант 1	Кришка колодязна КЦП1-20	шт	1	<u>4302.07</u> <u>4302.07</u>	<u>4204.35</u> <u>4204.35</u>	<u>13.37</u> <u>13.37</u>	<u>84.35</u> <u>84.35</u>	30 км.
270	+K585521-Л052 варіант 2	Кришка колодязна КЦП1-10	шт	4	<u>426.07</u> <u>1704.28</u>	<u>404.35</u> <u>1617.40</u>	<u>13.37</u> <u>53.48</u>	<u>8.35</u> <u>33.40</u>	30 км.
271	C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	1.04	<u>9420.86</u> <u>9797.69</u>	<u>9420.86</u> <u>9797.69</u>			
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
272	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	975.202	<u>7.39969</u> <u>7216.19</u>	<u>7.39969</u> <u>7216.19</u>			
273	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	11.0521	<u>162.15</u> <u>1792.09</u>	<u>162.15</u> <u>1792.09</u>			
274	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	13.7605	<u>147.53</u> <u>2030.09</u>	<u>147.53</u> <u>2030.09</u>			
275	C1999-9009	Дрова	м3	0.2124	<u>119.13</u> <u>25.30</u>	<u>119.13</u> <u>25.30</u>			
		Разом	грн.		11063,67	11063,67			
		Разом по розділу III	грн.		23481992,28	20006200,62	3044520,90	431270,76	
IV. Устаткування									
276	&1503-1001-1 варіант 1	Шафа керування вуличним освітленням з датчиком освітленості, таймером і дистанційним управлінням ЯУО-9601-3474, IP54	шт	1	<u>19591.63</u> <u>19591.63</u>	<u>19021.00</u> <u>19021.00</u>	<u>570.63</u> <u>570.63</u>	<u>-</u> <u>-</u>	3%
277	&550101-32-1 варіант 1	Стілець парковий	шт	29	<u>6970.32</u> <u>202139.28</u>	<u>6767.30</u> <u>196251.70</u>	<u>203.02</u> <u>5887.58</u>	<u>-</u> <u>-</u>	3%
278	&550101-32-1 варіант 2	Парклет тип 1	шт	1	<u>193549.88</u> <u>193549.88</u>	<u>187912.50</u> <u>187912.50</u>	<u>5637.38</u> <u>5637.38</u>	<u>-</u> <u>-</u>	3%
279	&550101-32-1 варіант 3	Парклет тип 2	шт	4	<u>82829.17</u> <u>331316.68</u>	<u>80416.67</u> <u>321666.68</u>	<u>2412.50</u> <u>9650.00</u>	<u>-</u> <u>-</u>	3%

280	&550101-32-1 варіант 4	Парклет тип 3	шт	8	<u>80709.08</u> <u>645672.64</u>	<u>78358.33</u> <u>626866.64</u>	<u>2350.75</u> <u>18806.00</u>	__ -	3%
281	&550101-32-1 варіант 5	Парклет тип 4	шт	1	<u>341187.5</u> <u>341187.50</u>	<u>331250.00</u> <u>331250.00</u>	<u>9937.50</u> <u>9937.50</u>	__ -	3%
282	&550101-32-1 варіант 6	Парклет тип 5	шт	2	<u>112064</u> <u>224128.00</u>	<u>108800.00</u> <u>217600.00</u>	<u>3264.00</u> <u>6528.00</u>	__ -	3%
283	&550101-32-1 варіант 7	Парклет тип 6	шт	2	<u>127659.92</u> <u>255319.84</u>	<u>123941.67</u> <u>247883.34</u>	<u>3718.25</u> <u>7436.50</u>	__ -	3%
284	&550101-32-1 варіант 8	Пергола	шт	3	<u>213295.83</u> <u>639887.49</u>	<u>207083.33</u> <u>621249.99</u>	<u>6212.50</u> <u>18637.50</u>	__ -	3%
285	&550101-32-2 варіант 2	Лавка тип 7	шт	4	<u>23398.17</u> <u>93592.68</u>	<u>22716.67</u> <u>90866.68</u>	<u>681.50</u> <u>2726.00</u>	__ -	3%
286	&550101-32-2 варіант 3	Лавка тип 8	шт	2	<u>21406.83</u> <u>42813.66</u>	<u>20783.33</u> <u>41566.66</u>	<u>623.50</u> <u>1247.00</u>	__ -	3%
287	&550101-32-2 варіант 4	Лавка тип 9	шт	3	<u>8325.83</u> <u>24977.49</u>	<u>8083.33</u> <u>24249.99</u>	<u>242.50</u> <u>727.50</u>	__ -	3%
288	&550101-32-2 варіант 5	Лавка тип 10	шт	4	<u>12102.5</u> <u>48410.00</u>	<u>11750.00</u> <u>47000.00</u>	<u>352.50</u> <u>1410.00</u>	__ -	3%
289	&550101-32-2 варіант 6	Лавка тип 12	шт	7	<u>2746.67</u> <u>19226.69</u>	<u>2666.67</u> <u>18666.69</u>	<u>80.00</u> <u>560.00</u>	__ -	3%
290	&550101-32-2 варіант 7	Лавка тип 13	шт	2	<u>24728.58</u> <u>49457.16</u>	<u>24008.33</u> <u>48016.66</u>	<u>720.25</u> <u>1440.50</u>	__ -	3%
291	&550101-32-2 варіант 8	Лавка тип 14	шт	1	<u>13287</u> <u>13287.00</u>	<u>12900.00</u> <u>12900.00</u>	<u>387.00</u> <u>387.00</u>	__ -	3%
292	&550101-32-2 варіант 9	Лавка тип 11	шт	18	<u>12102.5</u> <u>217845.00</u>	<u>11750.00</u> <u>211500.00</u>	<u>352.50</u> <u>6345.00</u>	__ -	3%
293	&550101-32-3 варіант 1	Парковий сезлонг тип 15	шт	4	<u>27981.67</u> <u>111926.68</u>	<u>27166.67</u> <u>108666.68</u>	<u>815.00</u> <u>3260.00</u>	__ -	3%
294	&550101-32-3 варіант 2	Парковий сезлонг тип 16	шт	14	<u>14763.33</u> <u>206686.62</u>	<u>14333.33</u> <u>200666.62</u>	<u>430.00</u> <u>6020.00</u>	__ -	3%
295	&550101-32-4 варіант 1	Шатро	шт	3	<u>3431.96</u> <u>10295.88</u>	<u>3332.00</u> <u>9996.00</u>	<u>99.96</u> <u>299.88</u>	__ -	3%
296	&550101-32-6	Велопарковка	шт	4	<u>2489.17</u> <u>9956.68</u>	<u>2416.67</u> <u>9666.68</u>	<u>72.50</u> <u>290.00</u>	__ -	3%
297	&550101-32-6 варіант 1	Пристовбурова решітка	шт	6	<u>17295.42</u> <u>103772.52</u>	<u>16791.67</u> <u>100750.02</u>	<u>503.75</u> <u>3022.50</u>	__ -	3%
298	&550101-32-8	Стіл для гри в шахи (комплект складається з одного столу та двох стільців)	шт	2	<u>21836</u> <u>43672.00</u>	<u>21200.00</u> <u>42400.00</u>	<u>636.00</u> <u>1272.00</u>	__ -	3%
299	&550101-32-9 варіант 1	Модульна громадська вбиральня TIMBERIC 2.1 (inclusiv) 2950 x 3750 x 2438 мм (ВхДхШ)	шт	1	<u>1648000</u> <u>1648000.00</u>	<u>1600000.00</u> <u>1600000.00</u>	<u>48000.00</u> <u>48000.00</u>	__ -	3%
300	&550101-32-10 варіант 1	Урна URB-UM.01-1	шт	43	<u>14059.5</u> <u>604558.50</u>	<u>13650.00</u> <u>586950.00</u>	<u>409.50</u> <u>17608.50</u>	__ -	3%
301	&550101-32-11 варіант 2	Вуличний тенісний стіл	шт	2	<u>17201</u> <u>34402.00</u>	<u>16700.00</u> <u>33400.00</u>	<u>501.00</u> <u>1002.00</u>	__ -	3%

302	&550101-32-11 варіант 3	Грибок для вишагування UBWP107.3	шт	10	<u>3433.33</u> <u>34333.30</u>	<u>3333.33</u> <u>33333.30</u>	<u>100.00</u> <u>1000.00</u>	— -	3%
303	&550101-32-11 варіант 4	Колода в нахилі UBWP107.5	шт	1	<u>7553.33</u> <u>7553.33</u>	<u>7333.33</u> <u>7333.33</u>	<u>220.00</u> <u>220.00</u>	— -	3%
304	&550101-32-19-5Ф варіант 1	Канатний ігровий комплекс "Говерла"	шт	1	<u>158019.17</u> <u>158019.17</u>	<u>153416.67</u> <u>153416.67</u>	<u>4602.50</u> <u>4602.50</u>	— -	3%
305	&550101-32-19-5Ф варіант 2	Колоди балансувальні UBWP206	шт	1	<u>53903.33</u> <u>53903.33</u>	<u>52333.33</u> <u>52333.33</u>	<u>1570.00</u> <u>1570.00</u>	— -	3%
306	&550101-32-19-5Ф варіант 3	Дерев'яна гойдалка «Гніздо» UBWP314	шт	2	<u>46865</u> <u>93730.00</u>	<u>45500.00</u> <u>91000.00</u>	<u>1365.00</u> <u>2730.00</u>	— -	3%
307	&550101-32-19-5Ф варіант 4	Гімнастичний комплекс "Лазалка"	шт	1	<u>32530.83</u> <u>32530.83</u>	<u>31583.33</u> <u>31583.33</u>	<u>947.50</u> <u>947.50</u>	— -	3%
Разом по розділу IV			грн.	6515743,46	6325964,49	189778,97	-		
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
	Електроенергія	кВт-год	7464.395						
	Стиснене повітря	м3	72352.024						
	Масильні матеріали	кг	693.913						
	Гідравлічна рідина	кг	131.267						
	Дрова	м3	0.212						
	Бензин	л	3814.665						
	Дизельне паливо	л	11378.98						
<u>Довідкові дані</u>									
	Будівельне сміття	т	79,2935						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 квітня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад _____ Юлія ПУШКАРЕНКО
інженер-кошторисник

Перевірив _____ Ростислав ПОГОРСЬКИЙ
ГАП

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Організація дорожнього руху

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

19,910 тис. грн.
0,02058 тис.люд.год.
2,631 тис. грн.
3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування дорожніх знаків									
1	КБ34-108-4	Установлення вказівника	1 шт	21	<u>125.27</u>	— -	2631	2631	— -	<u>0.9800</u>	<u>20.58</u>
					125.27	-			-	-	-
2	C115-126 варіант 5	Знак дорожній 3.21 II типорозміру	100шт	0.01	<u>131328.65</u>	— -	1313	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
3	C115-126 варіант 11	Знак дорожній 5.38.2 I типорозміру	100шт	0.06	<u>78938.65</u>	— -	4736	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
4	C115-126 варіант 13	Знак дорожній 5.42.1 I типорозміру	100шт	0.04	<u>80953.65</u>	— -	3238	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
5	C115-126 варіант 14	Знак дорожній 5.43 I типорозміру	100шт	0.02	<u>85991.15</u>	— -	1720	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
6	C115-126 варіант 15	Знак дорожній 5.44 I типорозміру	100шт	0.02	<u>91028.65</u>	— -	1821	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
7	C115-126 варіант 16	Знак дорожній 7.6.1 I типорозміру	100шт	0.02	<u>40653.65</u>	— -	813	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
8	C115-126 варіант 17	Знак дорожній 7.17 I типорозміру	100шт	0.04	<u>45691.15</u>	— -	1828	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					18100	2631	— -		<u>20.58</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					18100				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15469				
		всього заробітна плата, грн.					2631				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1810				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				

		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	-				
		Всього будівельні роботи, грн.	19910				

		Всього по розділу 1	19910				
		Разом прямі витрати по кошторису	18100	2631	-		<u>20.58</u>
					-		-
		Разом будівельні роботи, грн.	18100				
		в тому числі:					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	15469				
		всього заробітна плата, грн.	2631				
		Загальновиробничі витрати, грн.	1810				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	-				
		Всього будівельні роботи, грн.	19910				

		Всього по кошторису	19910				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	20.58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	2631				

Склав _____ Юлія ПУШКАРЕНКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

Придбання устаткування

Створення безбар'єрного простору. Реконструкція скверу "Алея "200 каштанів" на вул.Джохара Дудаєва (від вул.Героїв АТО до просп. Університетський), Металургійний район, у м.Кривому Розі, Дніпропетровської обл.

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6515,751 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "9 квітня" 2026 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Монтаж малих архітектурних форм						
1	& 550101-32-1 варіант 2	Парклет тип 1; (маса=0,025)	шт	1	187912.50	187913
2	& 550101-32-1 варіант 3	Парклет тип 2; (маса=0,025)	шт	4	80416.67	321667
3	& 550101-32-1 варіант 4	Парклет тип 3; (маса=0,025)	шт	8	78358.33	626867
4	& 550101-32-1 варіант 5	Парклет тип 4; (маса=0,025)	шт	1	331250.00	331250
5	& 550101-32-1 варіант 6	Парклет тип 5; (маса=0,025)	шт	2	108800.00	217600
6	& 550101-32-1 варіант 7	Парклет тип 6; (маса=0,025)	шт	2	123941.67	247883
7	& 550101-32-2 варіант 2	Лавка тип 7; (маса=0,075)	шт	4	22716.67	90867
8	& 550101-32-2 варіант 3	Лавка тип 8; (маса=0,075)	шт	2	20783.33	41567
9	& 550101-32-2 варіант 4	Лавка тип 9; (маса=0,075)	шт	3	8083.33	24250
10	& 550101-32-2 варіант 5	Лавка тип 10; (маса=0,075)	шт	4	11750.00	47000
11	& 550101-32-2 варіант 9	Лавка тип 11; (маса=0,075)	шт	18	11750.00	211500
12	& 550101-32-2 варіант 6	Лавка тип 12; (маса=0,075)	шт	7	2666.67	18667
13	& 550101-32-2 варіант 7	Лавка тип 13; (маса=0,075)	шт	2	24008.33	48017
14	& 550101-32-2 варіант 8	Лавка тип 14; (маса=0,075)	шт	1	12900.00	12900
15	& 550101-32-3 варіант 1	Парковий шезлонг тип 15; (маса=0,025)	шт	4	27166.67	108667
16	& 550101-32-3 варіант 2	Парковий шезлонг тип 16; (маса=0,025)	шт	14	14333.33	200667

17	& 550101-32-1 варіант 1	Стілець парковий; (маса=0,025)	шт	29	6767.30	196252
18	& 550101-32-4 варіант 1	Шатро; (маса=0,025)	шт	3	3332.00	9996
19	& 550101-32-1 варіант 8	Пергола; (маса=0,025)	шт	3	207083.33	621250
20	& 550101-32-11 варіант 2	Вуличний тенісний стіл; (маса=0,2)	шт	2	16700.00	33400
21	& 550101-32-19-5Ф варіант 1	Канатний ігровий комплекс "Говерла"; (маса=0,03)	шт	1	153416.67	153417
22	& 550101-32-19-5Ф варіант 3	Дерев'яна гойдалка «Гніздо» UBWP314; (маса=0,03)	шт	2	45500.00	91000
23	& 550101-32-19-5Ф варіант 2	Колоди балансувальні UBWP206; (маса=0,03)	шт	1	52333.33	52333
24	& 550101-32-19-5Ф варіант 4	Гімнастичний комплекс "Лазалка"; (маса=0,03)	шт	1	31583.33	31583
25	& 550101-32-11 варіант 3	Грибок для вишагування UBWP107.3; (маса=0,2)	шт	10	3333.33	33333
26	& 550101-32-11 варіант 4	Колода в нахилі UBWP107.5; (маса=0,2)	шт	1	7333.33	7333
27	& 550101-32-9 варіант 1	Модульна громадська вбиральня TIMBERIC 2.1 (inclusiv) 2950 x 3750 x 2438 мм (ВхДхШ); (маса=0,025)	шт	1	1600000.00	1600000
28	& 550101-32-6	Велопарковка; (маса=0,025)	шт	4	2416.67	9667
29	& 550101-32-8	Стіл для гри в шахи (комплект складається з одного столу та двох стільців); (маса=0,025)	шт	2	21200.00	42400
30	& 550101-32-6 варіант 1	Пристовбурова решітка; (маса=0,025)	шт	6	16791.67	100750
31	& 550101-32-10 варіант 1	Урна URB-UM.01-1; (маса=0,025)	шт	43	13650.00	586950
		Разом по розділу 1				6306946
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				189213
		Всього по розділу 1				6496159
		Розділ 2. Зовнішнє освітлення				
32	& 1503-1001-1 варіант 1	Шафа керування вуличним освітленням з датчиком освітленості, таймером і дистанційним управлінням ЯУО-9601-3474, IP54; (маса=0,001)	шт	1	19021.00	19021
		Разом по розділу 2				19021
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				571

		Всього по розділу 2				19592
		Разом				6325967
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				189784
		Всього по кошторису				6515751

Склав _____ Юлія ПУШКАРЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]